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	 Değerlendirmenize	sunulan	2025	Yılı	Performans	Programı,	5018	sayılı	Kamu	Mali	
Yönetimi	ve	Kontrol	Yasası	ile	5393	sayılı	Belediye	Yasası	gereği	ve	2025-	2029	Karşıyaka		
Belediyesi	Stratejik	Planı	doğrultusunda	hazırlanmıştır.
	 Bu	program,	şeffaflık,	hesap	verebilirlik,	ölçülebilirlik,	sürdürülebilirlik	ve	katılımcılık	
gibi	temel	ilkelere	dayanmaktadır.	Karşıyaka’nın	tarihsel	zenginliklerinden,	yüksek	yaşam	
kalitesinden,	Cumhuriyet	değerlerinden	ve	hukukun	üstünlüğünden	beslenen	bu	ilkeler,	
belediyemizin	yönetim	felsefesini	yansıtmaktadır.
	 Planladığımız	 projeler,	 hizmetler	 ve	 etkinlikler;	 yasalarla	 belirlenen	 görev,	 yetki	
ve	 sorumluluklarımızı	 eksiksiz	 yerine	 getirme	 kararlılığımızla	 şekillenmiş	 olup,	 bunlar	
gerçekçi	bir	bütçe	disipliniyle	performans	programımıza	dahil	edilmiştir.
	 Sorunlar	ne	kadar	karmaşık	olursa	olsun,	Karşıyaka	halkı	bizden	çözüm	odaklı,	şeffaf	
ve	güvenilir	projeler	beklemektedir.	Karşıyaka,	dayanışma	 ruhu	ve	hızlı	 çözüm	üretme	
becerisiyle	her	zaman	örnek	bir	kent	olmuştur.	Bu	vesileyle,	katkı	sağlayan	tüm	Karşıyaka	
sakinlerine	teşekkür	ediyorum.	Karşımıza	çıkabilecek	zorluklar	bizi	asla	durduramayacak;	
aynı	heyecanla	çalışmaya	devam	edeceğiz.
	 Doğaya,	insana	ve	çevreye	saygılı;	bilim,	sanat,	kültür	ve	sporla	kendini	tanımlayan;	
ulusal	 ve	 uluslararası	 arenada	değer	 üreten	 ve	 saygı	 gören	bir	 Karşıyaka	 yaratmak	 en	
büyük	 hedefimizdir.	 Sosyal	 belediyecilik	 anlayışımızla	 ve	 halk	 memnuniyetine	 odaklı	
çalışmalarımızla	bu	hedefe	ulaşacağız.	Karşıyaka	Belediyesi	olarak,	bu	inanç	ve	kararlılıkla	
çalışmalarımıza	 devam	 edeceğiz.	 Başarımız,	 sadece	 Karşıyaka	 halkının	 değil,	 tüm	
Türkiye’nin	gururu	olacaktır.
	 Son	 olarak,	 Karşıyaka	 Belediye	 Meclisimiz	 başta	 olmak	 üzere,	 tüm	 resmi	
kurumlarımıza,	sivil	toplum	kuruluşlarına,	akademik	desteğini	sunan	üniversitelerimize,	
ve	 özverili	 belediye	 çalışanlarımıza	 teşekkürlerimi	 sunarım.	 Karşıyaka’nın	 geleceği	 için	
birlikte	çalışmaya	devam	edeceğiz.
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 1982 Anayasası

	 Anayasa’nın	 127.	 maddesinde	 ‘Mahalli	 İdareler’	 başlığı	 altında	 belirtilen	 “Mahalli	
idareler;	il,	belediye	veya	köy	halkının	mahalli	müşterek	ihtiyaçlarını	karşılamak	üzere,	kuruluş	
esasları	kanunla	belirtilen	ve	karar	organları	yine	kanunda	gösterilen,	seçmenler	tarafından	
seçilerek	oluşturulan	kamu	tüzel	kişileridir.	Mahalli	idarelerin	kuruluş	ve	görevleri	ile	yetkileri,	
yerinden	yönetim	ilkesine	uygun	olarak	kanunla	düzenlenir.”	hükmüyle	belediyelerin	tanımını	
yapmıştır.

 5393 Sayılı Belediye Kanunu

	 Bu	kanunun	amacı,	belediyenin	kuruluşunu,	organlarını,	 yönetimini,	görev,	 yetki	 ve	
sorumlulukları	ile	çalışma	usul	ve	esaslarını	düzenlemektir.

	 Madde	14-	Belediye,	mahallî	müşterek	nitelikte	olmak	şartıyla;

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 İmar,	su	ve	kanalizasyon,	ulaşım	gibi	kentsel	alt	yapı;	coğrafî	ve	kent	bilgi	sistemleri;	
çevre	ve	çevre	sağlığı,	temizlik	ve	katı	atık;	zabıta,	itfaiye,	acil	yardım,	kurtarma	ve	ambulans;	
şehir	içi	trafik;	defin	ve	mezarlıklar;	ağaçlandırma,	park	ve	yeşil	alanlar;	konut;	kültür	ve	sanat,	
turizm	 ve	 tanıtım,	 gençlik	 ve	 spor	 orta	 ve	 yükseköğrenim	 öğrenci	 yurtları	 (Bu	 kanunun	
75’inci	maddesinin	son	fıkrası,	belediyeler,	il	özel	idareleri,	bağlı	kuruluşları	ve	bunların	üyesi	
oldukları	 birlikler	 ile	 ortağı	 oldukları	 Sayıştay	 denetimine	 tabi	 şirketler	 tarafından,	 orta	 ve	
yükseköğrenim	öğrenci	yurtları	ile	Devlete	ait	her	derecedeki	okul	binalarının	yapım,	bakım	
ve	 onarımı	 ile	 tefrişinde	 uygulanmaz.);	 sosyal	 hizmet	 ve	 yardım,	 nikâh,	 meslek	 ve	 beceri	
kazandırma;	ekonomi	ve	ticaretin	geliştirilmesi	hizmetlerini	yapar	veya	yaptırır.	Büyükşehir	
belediyeleri	ile	nüfusu	100.000’in	üzerindeki	belediyeler,	kadınlar	ve	çocuklar	için	konukevleri	
açmak	zorundadır.	Diğer	belediyeler	de	mali	durumları	ve	hizmet	önceliklerini	değerlendirerek	
kadınlar	ve	çocuklar	için	konukevleri	açabilirler.

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Devlete	ait	her	derecedeki	okul	binalarının	 inşaatı	 ile	bakım	ve	onarımını	yapabilir	
veya	 yaptırabilir,	 her	 türlü	 araç,	 gereç	 ve	malzeme	 ihtiyaçlarını	 karşılayabilir;	 sağlıkla	 ilgili	
her	 türlü	 tesisi	 açabilir	 ve	 işletebilir;	mabetlerin	 yapımı,	 bakımı,	 onarımını	 yapabilir;	 kültür	
ve	 tabiat	 varlıkları	 ile	 tarihî	 dokunun	 ve	 kent	 tarihi	 bakımından	 önem	 taşıyan	mekânların	
ve	işlevlerinin	korunmasını	sağlayabilir;	bu	amaçla	bakım	ve	onarımını	yapabilir,	korunması	
mümkün	olmayanları	aslına	uygun	olarak	yeniden	inşa	edebilir.	Gerektiğinde,	sporu	teşvik	
etmek	amacıyla	gençlere	spor	malzemesi	verir,	amatör	spor	kulüplerine	ayni	ve	nakdî	yardım	
yapar	ve	gerekli	desteği	sağlar,	her	türlü	amatör	spor	karşılaşmaları	düzenler,	yurt	içi	ve	yurt	
dışı	müsabakalarda	üstün	başarı	gösteren	veya	derece	alan	öğrencilere,	 sporculara,	 teknik	
yöneticilere	ve	antrenörlere	belediye	meclisi	kararıyla	ödül	verebilir.	Gıda	bankacılığı	yapabilir.

	 Belediyelerin	birinci	fıkranın	(b)	bendi	uyarınca,	sporu	teşvik	etmek	amacıyla	yapacakları	
nakdi	yardım,	bir	önceki	yıl	genel	bütçe	vergi	gelirlerinden	belediyeler	 için	tahakkuk	eden	
miktarın;	 büyükşehir	belediyeleri	 için	binde	 yedisini,	 diğer	belediyeler	 için	binde	on	 ikisini	
geçemez.
	 Hizmetlerin	yerine	getirilmesinde	öncelik	sırası,	belediyenin	malî	durumu	ve	hizmetin	
ivediliği	dikkate	alınarak	belirlenir.
 
	 Belediye	hizmetleri,	vatandaşlara	en	yakın	yerlerde	ve	en	uygun	yöntemlerle	sunulur.	
Hizmet	 sunumunda	 engelli,	 yaşlı,	 düşkün	 ve	 dar	 gelirlilerin	 durumuna	 uygun	 yöntemler	
uygulanır.	Belediyenin	görev,	sorumluluk	ve	yetki	alanı	belediye	sınırlarını	kapsar.	Belediye	
meclisinin	kararı	ile	mücavir	alanlara	da	belediye	hizmetleri	götürülebilir.

Yetki, Görev ve Sorumluluklar
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Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

	 1.	Belde	sakinlerinin	mahallî	müşterek	niteliğindeki	 ihtiyaçlarını	karşılamak	amacıyla	
her	türlü	faaliyet	ve	girişimde	bulunmak.

	 2.	 Kanunların	 belediyeye	 verdiği	 yetki	 çerçevesinde	 yönetmelik	 çıkarmak,	 belediye	
yasakları	koymak	ve	uygulamak,	kanunlarda	belirtilen	cezaları	vermek.

	 3.	 Gerçek	 ve	 tüzel	 kişilerin	 faaliyetleri	 ile	 ilgili	 olarak	 kanunlarda	 belirtilen	 izin	 veya	
ruhsatı	vermek.

	 4.	Özel	kanunları	gereğince	belediyeye	ait	vergi,	resim,	harç,	katkı	ve	katılma	paylarının	
tarh,	 tahakkuk	ve	 tahsilini	yapmak;	vergi,	 resim	ve	harç	dışındaki	özel	hukuk	hükümlerine	
göre	tahsili	gereken	doğal	gaz,	su,	atık	su	ve	hizmet	karşılığı	alacakların	tahsilini	yapmak	veya	
yaptırmak.

	 5.	Müktesep	haklar	 saklı	 kalmak	üzere;	 içme,	 kullanma	ve	endüstri	 suyu	 sağlamak;	
atık	su	ve	yağmur	suyunun	uzaklaştırılmasını	sağlamak;	bunlar	için	gerekli	tesisleri	kurmak,	
kurdurmak,	işletmek	ve	işlettirmek;	kaynak	sularını	işletmek	veya	işlettirmek.

	 6.	 Toplu	 taşıma	 yapmak;	 bu	 amaçla	 otobüs,	 deniz	 ve	 su	ulaşım	araçları,	 tünel,	 raylı	
sistem	dâhil	her	türlü	toplu	taşıma	sistemlerini	kurmak,	kurdurmak,	işletmek	ve	işlettirmek.

	 7.	Katı	atıkların	toplanması,	taşınması,	ayrıştırılması,	geri	kazanımı,	ortadan	kaldırılması	
ve	depolanması	ile	ilgili	bütün	hizmetleri	yapmak	ve	yaptırmak.

	 8.	 Mahallî	müşterek	 nitelikteki	 hizmetlerin	 yerine	 getirilmesi	 amacıyla,	 belediye	 ve	
mücavir	 alan	 sınırları	 içerisinde	 taşınmaz	 almak,	 kamulaştırmak,	 satmak,	 kiralamak	 veya	
kiraya	vermek,	trampa	etmek,	tahsis	etmek,	bunlar	üzerinde	sınırlı	aynî	hak	tesis	etmek.

	 9.	Borç	almak,	bağış	kabul	etmek.

	 10.	Toptancı	ve	perakendeci	hâlleri,	otobüs	terminali,	fuar	alanı,	mezbaha,	ilgili	mevzuata	
göre	yat	limanı	ve	iskele	kurmak,	kurdurmak,	işletmek,	işlettirmek	veya	bu	yerlerin	gerçek	ve	
tüzel	kişilerce	açılmasına	izin	vermek.

	 11.	 Vergi,	 resim	 ve	 harçlar	 dışında	 kalan	 dava	 konusu	 uyuşmazlıkların	 anlaşmayla	
tasfiyesine	karar	vermek.

	 12.	Gayrisıhhî	müesseseler	ile	umuma	açık	istirahat	ve	eğlence	yerlerini	ruhsatlandırmak	
ve	denetlemek.

	 13.	Beldede	ekonomi	ve	ticaretin	geliştirilmesi	ve	kayıt	altına	alınması	amacıyla	izinsiz	
satış	 yapan	 seyyar	 satıcıları	 faaliyetten	 men	 etmek,	 izinsiz	 satış	 yapan	 seyyar	 satıcıların	
faaliyetten	men	edilmesi	 sonucu,	 cezası	 ödenmeyerek	 iki	 gün	 içinde	geri	 alınmayan	gıda	
maddelerini	gıda	bankalarına,	cezası	ödenmeyerek	otuz	gün	içinde	geri	alınmayan	gıda	dışı	
malları	yoksullara	vermek.

	 14.	Reklam	panoları	ve	tanıtıcı	tabelalar	konusunda	standartlar	getirmek.

	 15.	Gayrisıhhî	 iş	yerlerini,	eğlence	yerlerini,	halk	sağlığına	ve	çevreye	etkisi	olan	diğer	
işyerlerini	 kentin	 belirli	 yerlerinde	 toplamak;	 hafriyat	 toprağı	 ve	 moloz	 döküm	 alanlarını;	
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sıvılaştırılmış	petrol	gazı	(LPG)	depolama	sahalarını;	inşaat	malzemeleri,	odun,	kömür	ve	hurda	
depolama	alanları	ve	satış	yerlerini	belirlemek;	bu	alan	ve	yerler	ile	taşımalarda	çevre	kirliliği	
oluşmaması	için	gereken	tedbirleri	almak.

	 16.	Kara,	deniz,	su	ve	demiryolu	üzerinde	işletilen	her	türlü	servis	ve	toplu	taşıma	araçları	
ile	taksi	sayılarını,	bilet	ücret	ve	tarifelerini,	zaman	ve	güzergâhlarını	belirlemek;	durak	yerleri	ile	
karayolu,	yol,	cadde,	sokak,	meydan	ve	benzeri	yerler	üzerinde	araç	park	yerlerini	tespit	etmek	ve	
işletmek,	işlettirmek	veya	kiraya	vermek;	kanunların	belediyelere	verdiği	trafik	düzenlemesinin	
gerektirdiği	bütün	işleri	yürütmek.

	 17.	(Ek:	12/11/2012-6360/18	md.)	Belediye	mücavir	alan	sınırları	içerisinde	5/11/2008	tarihli	
ve	5809	sayılı	Elektronik	Haberleşme	Kanunu,	26/9/2011	tarihli	ve	655	sayılı	Ulaştırma,	Denizcilik	
ve	 Haberleşme	 Bakanlığının	 Teşkilat	 ve	 Görevleri	 Hakkında	 Kanun	 Hükmünde	 Kararname	
ve	ilgili	diğer	mevzuata	göre	kuruluş	izni	verilen	alanda	tesis	edilecek	elektronik	haberleşme	
istasyonlarına	 kent	 ve	 yapı	 estetiği	 ile	 elektronik	 haberleşme	 hizmetinin	 gerekleri	 dikkate	
alınarak	ücret	karşılığında	yer	seçim	belgesi	vermek,

	 18.	 (Ek:	 4/4/2015-6645/84	 md.)	 Belediye	 sınırları	 içerisinde,	 yapı	 ruhsatı	 veya	 yapı	
kullanma	izni	hangi	idare	tarafından	verilmiş	olursa	olsun,	hizmete	sunulacak	olan	asansörlerin	
tescilini	yapmak,	ilgili	teknik	mevzuat	çerçevesinde	yıllık	periyodik	kontrollerini	yapmak	ya	da	
yetkilendirilmiş	muayene	kuruluşları	aracılığıyla	yaptırmak,	gerekli	hâllerde	asansörleri	hizmet	
dışı	bırakmak.

	 19.	 (Ek:24/12/2020-7261/33	 md.)	 Bisiklet	 yollarının	 ve	 şeritlerinin,	 bisiklet	 ve	 elektrikli	
scooter	 park	 ve	 şarj	 istasyonlarının,	 yaya	 yollarının	 ve	 gürültü	 bariyerlerinin	 planlanması,	
projelendirilmesi,	yapımı,	bakımı	ve	onarımıyla	ilgili	işleri	yürütmek.

	 (Ek	fıkra:	4/4/2015-6645/84	md.)	(s)	bendi	uyarınca	asansörlerin	yıllık	periyodik	kontrolünü	
yapacak	belediyeler	ile	yetkilendirilmiş	muayene	kuruluşlarının	sahip	olması	gereken	şartlar,	
yıllık	periyodik	kontrol	 esasları	 ile	 yıllık	periyodik	kontrol	ücretleri	 Türkiye	Belediyeler	Birliği,	
Türk	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	ve	Türk	Standartları	Enstitüsü	temsilcilerinin	de	yer	
alacağı	 bir	 komisyon	 tarafından	 belirlenir.	 Konuya	 ilişkin	 düzenlemeler,	 komisyon	 kararları	
doğrultusunda	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı	tarafından	yapılır.

	 (Ek	fıkra:	12/11/2012-6360/18	md.)	(r)	bendine	göre	verilecek	yer	seçim	belgesi	karşılığında	
alınacak	ücret	Ulaştırma,	Denizcilik	ve	Haberleşme	Bakanlığınca	belirlenir.	Ücreti	yatırılmasına	
rağmen	yirmi	gün	içerisinde	verilmeyen	yer	seçim	belgesi	verilmiş	sayılır.	Büyükşehir	sınırları	
içerisinde	yer	seçim	belgesi	vermeye	ve	ücretini	almaya	büyükşehir	belediyeleri	yetkilidir.
       
	 	20.		Bendinde	belirtilen	gayrisıhhî	müesseselerden	birinci	sınıf	olanların	ruhsatlandırılması	
ve	denetlenmesi,	büyükşehir	ve	il	merkez	belediyeleri	dışındaki	yerlerde	il	özel	idaresi	tarafından	
yapılır.
 
	 Belediye,	 (e),	 (f)	 ve	 (g)	 bentlerinde	 belirtilen	 hizmetleri	 Danıştayın	 görüşü	 ve	 Çevre	
ve	 Şehircilik	 Bakanlığının	 kararıyla	 süresi	 kırk	 dokuz	 yılı	 geçmemek	 üzere	 imtiyaz	 yoluyla	
devredebilir;	toplu	taşıma	hizmetlerini	imtiyaz	veya	tekel	oluşturmayacak	şekilde	ruhsat	vermek	
suretiyle	yerine	getirebileceği	gibi	toplu	taşıma	hatlarını	kiraya	verme	veya	67’nci	maddedeki	
esaslara	göre	hizmet	satın	alma	yoluyla	yerine	getirebilir.

	 İl	 sınırları	 içinde	 büyükşehir	 belediyeleri,	 belediye	 ve	 mücavir	 alan	 sınırları	 içinde	 il	
belediyeleri	 ile	 nüfusu	 10.000’i	 geçen	 belediyeler,	 meclis	 kararıyla;	 turizm,	 sağlık,	 sanayi	 ve	
ticaret	 yatırımlarının	 ve	 eğitim	 kurumlarının	 su,	 termal	 su,	 kanalizasyon,	 doğal	 gaz,	 yol	 ve	
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aydınlatma	gibi	alt	yapı	çalışmalarını	faiz	almaksızın	on	yıla	kadar	geri	ödemeli	veya	ücretsiz	
olarak	 yapabilir	 veya	 yaptırabilir,	 bunun	 karşılığında	 yapılan	 tesislere	 ortak	 olabilir;	 sağlık,	
eğitim,	sosyal	hizmet	ve	turizmi	geliştirecek	projelere	Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığının	onayı	ile	
ücretsiz	veya	düşük	bir	bedelle	amacı	dışında	kullanılmamak	kaydıyla	taşınmaz	tahsis	edebilir.	
(Ek	cümle:	12/11/2012-6360/18	md.)	Belediye	ve	bağlı	idareler,	meclis	kararıyla	mabetlere,	eğitim	
kurumlarına,	yurtlara,	okul	pansiyonlarına	ve	hastanelere	indirimli	bedelle	ya	da	ücretsiz	olarak	
içme	ve	kullanma	suyu	verebilirler.

	 Belediye,	belde	sakinlerinin	belediye	hizmetleriyle	 ilgili	görüş	ve	düşüncelerini	 tespit	
etmek	amacıyla	kamuoyu	yoklaması	ve	araştırması	yapabilir.

	 Belediye	 mallarına	 karşı	 suç	 işleyenler	 Devlet	 malına	 karşı	 suç	 işlemiş	 sayılır.	 2886	
sayılı	Devlet	İhale	Kanununun	75’inci	maddesi	hükümleri	belediye	taşınmazları	hakkında	da	
uygulanır.	Belediyenin	proje	karşılığı	borçlanma	yoluyla	elde	ettiği	gelirleri,	şartlı	bağışlar	ve	
kamu	hizmetlerinde	fiilen	kullanılan	malları	ile	belediye	tarafından	tahsil	edilen	vergi,	resim	
ve	harç	gelirleri	haczedilemez.

	 (Ek	fıkra:	10/9/2014-6552/121	md.)	İcra	dairesince	haciz	kararı	alınmadan	önce	belediyeden	
borca	yeter	miktarda	haczedilebilecek	mal	gösterilmesi	istenir.	On	gün	içinde	yeterli	mal	beyan	
edilmemesi	durumunda	yapılacak	haciz	işlemi,	alacak	miktarını	aşacak	şekilde	yapılamaz.
5216	Sayılı	Büyükşehir	Belediyesi	Kanunu’ndan	gelen	görev	ve	yetkileri:

	 Madde	7:
(…..)

	 1.	 Kanunlarla	münhasıran	büyükşehir	 belediyesine	 verilen	görevler	 ile	 birinci	 fıkrada	
sayılanlar	dışında	kalan	görevleri	yapmak	ve	yetkileri	kullanmak.

	 2.	Büyükşehir	katı	atık	yönetim	plânına	uygun	olarak,	katı	atıkları	toplamak	ve	aktarma	
istasyonuna	taşımak.

	 3.	Sıhhî	işyerlerini,	2’nci	ve	3’üncü	sınıf	gayrisıhhî	müesseseleri,	umuma	açık	istirahat	ve	
eğlence	yerlerini	ruhsatlandırmak	ve	denetlemek.

	 4.	Birinci	fıkrada	belirtilen	hizmetlerden;	775	sayılı	Gecekondu	Kanununda	belediyelere	
verilen	 yetkileri	 kullanmak,	 spor,	 dinlenme	 ve	 eğlence	 yerleri	 ile	 parkları	 yapmak;	 yaşlılar,	
engelliler,	 kadınlar,	 gençler	 ve	 çocuklara	 yönelik	 sosyal	 ve	 kültürel	 hizmetler	 sunmak;	
mesleki	eğitim	ve	beceri	kursları	açmak;	mabetler	ile	sağlık,	eğitim,	kültür	tesis	ve	binalarının	
yapım,	bakım	ve	onarımı	 ile	kültür	ve	 tabiat	varlıkları	ve	 tarihî	dokuyu	korumak;	kent	 tarihi	
bakımından	önem	taşıyan	mekânların	ve	işlevlerinin	geliştirilmesine	ilişkin	hizmetler	yapmak;	
bölge	otoparkı,	kapalı	ve	açık	otoparklar	yapmak,	yaptırmak,	işletmek,	işlettirmek	veya	ruhsat	
vermek.

	 5.	Defin	ile	ilgili	hizmetleri	yürütmek.

	 6.	 (Ek:	 12/11/2012-6360/7	md.)	 Afet	 riski	 taşıyan	 veya	 can	 ve	mal	 güvenliği	 açısından	
tehlike	oluşturan	binaları	tahliye	etmek	ve	yıkmak.

	 7.	(Ek:	16/11/2022-7421/14	md.)	Cemevlerinin	yapım,	bakım	ve	onarımını	yapmak.	(Değişik	
son	fıkra:	1/7/2006-5538/23	md.)	4562	sayılı	Organize	Sanayi	Bölgeleri
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	 Kanunuyla	Sanayi	ve	Ticaret	Bakanlığına	ve	organize	sanayi	bölgelerine	tanınan	yetki	ve	
sorumluluklar	ile	sivil	hava	ulaşımına	açık	havaalanları	ve	bu	havaalanları	bünyesinde	yer	alan	
tüm	tesisler	bu	kanunun	kapsamı	dışındadır.

	 (Ek	 fıkra:	 12/11/2012-6360/7	 md.)	 Büyükşehir	 ve	 ilçe	 belediyeleri	 tarım	 ve	 hayvancılığı	
desteklemek	amacıyla	her	türlü	faaliyet	ve	hizmette	bulunabilirler.

Belediye Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerine İlişkin Diğer Yasa ve Yönetmelikler

5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu 193	Sayılı	Gelir	Vergisi	Kanunu

4708	Sayılı	Yapı	Denetim	Kanunu 634	Sayılı	Kat	Mülkiyeti	Kanunu

3194	Sayılı	İmar	Kanunu 2644	Sayılı	Tapu	Kanunu

4734	Sayılı	Kamu	İhale	Kanunu 4721	Sayılı	Türk	Medeni	Kanunu

657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunu
5779	Sayılı	İl	Özel	İdarelerine	ve	Belediyelere	
Genel	Bütçe	Vergi	Gelirlerinden	Pay	Verilmesi	
Hakkında	Kanun

4857	Sayılı	İş	Kanunu 4109	Sayılı	Asker	Ailelerinden	Muhtaç

5502	Sayılı	Sosyal	Güvenlik	Kurumu	Kanunu Olanlara	Yardım	Hakkında	Kanun

4688	Sayılı	Kamu	Görevlileri	Sendikaları 6102	Sayılı	Türk	Ticaret	Kanunu

Toplu	Sözleşme	Kanunu 6098	Sayılı	Borçlar	Kanunu

2821	Sayılı	Sendikalar	Kanunu 6331	Sayılı	İş	Sağlığı	Kanunu

4982	Sayılı	Bilgi	Edinme	Hakkı	Kanunu 6698	Sayılı	Kişisel	Verileri	Koruma	Kanunu

2942	Sayılı	Kamulaştırma	Kanunu 5070	Sayılı	Elektronik	İmza	Kanunu

2886	Sayılı	Devlet	İhale	Kanunu 5434	Sayılı	Emekli	Sandığı	Kanunu

2946	Sayılı	Kamu	Konutları	Kanunu 4735	Sayılı	Kamu	İhale	Sözleşmeleri	Kanunu

5490	Sayılı	Nüfus	Hizmetleri	Kanunu 5188	Sayılı	Özel	Güvenlik	Kanunu

5510	Sayılı	Sosyal	Sigortalar	ve	Genel	Sağlık 6306	Sayılı	Afet	Riski	Altındaki	Alanların

Sigortası	Kanunu Dönüştürülmesi	Hakkındaki	Kanun

1319	Sayılı	Emlak	Vergisi	Kanunu 394	Sayılı	Hafta	Tatili	Kanunu

3572	Sayılı	İş	Yeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	Dair	
Kanun	Hükmünde

2981	Sayılı	İmar	ve	Gecekondu	Mevzuatına	Aykırı	
Yapılara	Uygulanacak	Bazı	İşlemler	ve	6785	Sayılı	
İmar	Kanunu

Kararnamenin	Değiştirilerek	Kabulüne	Dair	Kanun 2559	Sayılı	Polis	Vazife	ve	Salahiyet	Kanunu

488	Sayılı	Damga	Vergisi	Kanunu 3516	Sayılı	Ölçüler	ve	Ayar	Kanunu

6245	Sayılı	Harcırah	Kanunu 5326	Sayılı	Kabahatler	Kanunu

2004	Sayılı	İcra	ve	İflas	Kanunu 2464	Sayılı	Belediye	Gelirleri	Kanunu

213	Sayılı	Vergi	Usul	Kanunu 2872	Sayılı	Çevre	Kanunu
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775	Sayılı	Gecekondu	Kanunu 2872	Sayılı	Çevre	Kanunu

6831	Sayılı	Orman	Kanunu 1593	Sayılı	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu

2918	Sayılı	Karayolları	Trafik	Kanunu 5199	Sayılı	Hayvanları	Koruma	Kanunu

3285	Sayılı	Hayvan	Sağlığı	ve	Zabıtası	Kanunu 2863	Sayılı	Kültür	ve	Tabiat	Varlıklarını	Koruma	
Kanunu

5846	Sayılı	Fikir	ve	Sanat	Eserleri	Kanunu 6183	Sayılı	Amme	Alacaklarının	Tahsil	Usulü	
Hakkındaki	Kanun

7201	Sayılı	Tebligat	Kanunu 3071	Sayılı	Dilekçe	Kanunu

7126	Sayılı	Sivil	Savunma	Kanunu 3621	Sayılı	Kıyı	Kanunu

6085	Sayılı	Sayıştay	Kanunu 6356	Sayılı	Sendikalar	ve	Toplu	İş	Sözleşmesi	
Kanunu

696	Sayılı	Kanun	Hükmünde	Kararname Kamu	Hizmetlerinin	Sunumunda	Uyulacak	Usul	
ve	Esaslara	İlişkin	Yönetmelik

İmar	Yönetmeliği Afet	Yönetmeliği

Arşiv	Yönetmeliği İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	İlişkin	
Yönetmelik

Belediye	ve	Bağlı	Kuruluşları	ile	Mahalli	İdare	
Birlikleri	Norm	Kadro	İlke	ve	Standartlarına	Dair	
Yönetmelik

Kamu	İdarelerinde	Stratejik	Planlamaya	İlişkin	
Usul	ve	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik

Mahalli	İdareler	Bütçe	ve	Muhasebe	Yönetmeliği Evlendirme	Yönetmeliği

Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Faaliyet	Raporları	
Hakkında	Yönetmelik Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Performans	

Programları	Hakkında	Yönetmelik

Mahalli	İdareler	Harcama	Belgeleri	Yönetmeliği İç	Kontrol	ve	Ön	Mali	Kontrole	İlişkin	Usul	ve	
Esaslar

Tahsilat	Yönetmeliği Gayri	Sıhhi	Müesseseler	Yönetmeliği

Çevresel	Gürültünün	Değerlendirilmesi	ve	Yönetimi	
Yönetmeliği Ambalaj	Atıklarının	Kontrolü	Yönetmeliği

Atık	Pil	ve	Akümülatörlerin	Kontrolü	Yönetmeliği Bitkisel	Atık	Yağların	Kontrolü	Yönetmeliği

Atık	Elektrikli	ve	Elektronik	Eşyaların	Kontrolü	
Yönetmeliği Atık	Yönetimi	Yönetmeliği

Sıfır	Atık	Yönetmeliği Özel	Müzeler	ve	Denetimleri	Yönetmeliği

Resmi	Yazışma	Kuralları	Yönetmeliği Mekansal	Planlar	Yapım	Yönetmeliği

Planlı	Alanlar	İmar	Yönetmeliği İzmir	Büyükşehir	Belediyesi	İlan	ve	Reklam	
Yönetmeliği
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Fiziksel Kaynaklar

Hizmet Binaları ve Tesisler

	 Belediyemiz	Doç.	Dr.	Bahriye	Üçok	Bulvarı,	No:5	adresinde	yer	alan	Ana	Hizmet	Binası	
merkez	 olmak	 üzere	 ilçe	 geneline	 yayılmış	 bina	 ve	 tesislerle	 hizmet	 vermektedir.	 Bina	 ve	
tesis	 listesi	 aşağıdaki	 tabloda	 belirtilen	 Belediyemize	 bağlı	 330.990,57	 metrekarelik	 arsa	
bulunmaktadır.

	 Karşıyaka	 geneline	 yayılmış	 ve	 Belediyemiz	 bakım	 sorumluluğunda	 1.092.002	
metrekarelik	 alana	 sahip	 392	 adet	 park	 bulunmaktadır.	 Ayrıca	 404.420	 metrekarelik	
ağaçlandırma	alanı	mevcuttur.

Belediye	Hizmet	Binası Cordelion	Sports	Pub	ve	Mutfak	Sanatları	Merkezi

Şantiye	Tesisleri Mustafa	Kemal	Kafe

Temizlik	İşleri	Binası Gondol	Kafe

Arşiv	Binası Conteiner	Park	Kafe

Katı	Atık	Tesisi Dante	Kafe

Benzin	İstasyonu Tersane	Kafe

Zabıta	Müdürlüğü	Çarşı	Denetim	Amirliği Zübeyde	Hanım	Kafe

Zabıta	Müdürlüğü	Ek	Hizmet	Binası Yüksek	Vadi	Kafe

Sağlık	İşleri	Müdürlüğü	Binası Nergiz	Unlu	Mamüller	Kafe

Bilge	Çınarlar	Yaşlı	Bakım	Merkezi Kent	Konsept	Et	Lokantası

Kısa	Süreli	Engelli	Dinlenme	Merkezi Deniz	Kent	Restoran	ve	Kafe

Türkan	Saylan	Kız	Konukevi Park	Balık	Restoran	ve	Park	Kafe

Alzheimer	Gündüz	Yaşam	Merkezi Tay	Parkı

Güneş	Tarlası Celal	Üner	Hayvan	Bakım	Evi	ve	Rehabilitasyon	
Merkezi

Suat	Cemile	Balcıoğlu	Spor	Salonu Ahmet	Priştina	Anaokulu

Karşıyaka	Efsaneleri	Spor	Kompleksi	ve	Erol	Baş	Halı	
Sahası Şebnem	Tabak	Anaokulu

Tahir	Secder	Akıncı	Su	Sporları	Merkezi Zuhal	Yücel	İzmirli	Anaokulu

Karşıyaka	Yüzme	Havuzu Zeliha	Mehmet	Beydağı	Anaokulu

Hasan	Türker	Futbol	Sahası Karşıyakanın	Filizleri	Anaokulu

Tahir	Türetken	Futbol	Sahası Kardelenler	Anaokulu

Şehit	Bersan	Doğantekin	Halı	Sahası Muzaffer	İzgü	Anaokulu	Anaokulu

Ahmet	Beko	Futbol	Sahası	ve	Fikri	Altay	Kafe Mavibahçe	Karşıyaka’nın	Filizleri	Anaokulu

Doğa	Parkı	Halı	Sahası Zübeyde	Hanım	Mahallesi	Pazaryeri
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Belediye araç Envanteri 

Zümrüt	Parkı	Halı	Sahası Cumhuriyet	Mahallesi	Pazaryeri

Ali	Rıza	Efendi	Halı	Sahası Mustafa	Kemal	Mahallesi	Pazaryeri

Gode	Cengiz	Spor	Tesisleri Bostanlı	Mahallesi	Pazaryeri

Zühtü	Işıl	Spor	Salonu Yalı	Mahallesi	Pazaryeri

Hikmet	Şimşek	Sanat	Merkezi Örnekköy	Pazaryeri

Ziya	Gökalp	Kültür	Merkezi Kent	Organizasyon	Ofisi

İsmail	Cem	Kültür	Merkezi Örnekköy	Halk	Ekmek

Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi Bostanlı	Kent-Koop	Market	ve	Uğur	Mumcu	Kafe

Deniz	Baykal	Kültür	Merkezi Mustafa	Kemal	Kent	Market

Kadına	Saygı	Müzesi	ve	Anıt	Çay	Evi Yamanlar	Piknik	Alanı

Evrensel	Çocuk	Merkezi	Eğitim	Kampüsü	ve	Dino	
Kafe Yamanlar	Gençlik	Merkezi

Suat	Taşer	Açık	Hava	Tiyatrosu Sıfır	Karbon	Noktası	Eğitim	Merkezi

Cihat	Kora	Kütüphanesi	 Kurban	Satış	ve	Kesim	Yeri

Kolektif	Girişimcilik	Merkezi	ve	Yeşil	Köşk	Büfe Çöp	Transfer	Alanı

Binek	Araç 31 Su	Tankeri 7

Elektrikli	Binek	Araç 2 Vidanjör 3

Çift	Kabin	Kamyonet 18 Transmikser 2

Açık	Kasa	Kamyonet 3 Konteyner	Yıkama	Aracı 1

Tek	Kabin	Kamyonet 1 Kaynak	Aracı 1

Kapalı	Kasa	Kamyonet 4 Arama	Kurtarma	Aracı 1

Kamyonet 11 Cenaze	Aracı 1

Damperli	Kamyon 13 İtfaiye	Aracı 1

Kasalı	Kamyon 2 Hayvan	Ambulansı 1

Kamyon 7 Hayvan	Toplama	Aracı 1

Çöp	Kamyonu 3 Elektrik	Ekip	Aracı 1

4x4 1 Süpürge	Aracı 1

4x2 1 Asfalt	Roley	Tanklı	Kamyon 1

Otobüs 5 Çekici	Tır 1

Minibüs 3 Vinç 1

İkram	Aracı 2 Bomlu	Vinç 1
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VIP 1 Deprem	Simülatörü 1

Hasta	Nakil	Aracı 3 Motosiklet 4

Engelli	Aracı 1 Özel	Amaçlı	Yıkama	Makinesi 1

Traktör 5 İlaçlama	Aracı 1

Yarı	Römork 2 Yanları	Camlı	Kasa	Kamyonet 7

Sepetli	Bom 1 Bisiklet 4

TOPLAM 163

TAŞINIR MALLAR

DEMİRBAŞLAR 25.707.362,81₺

TESİS,	MAKİNE	VE	CİHAZ 24.972.428,39₺

TAŞIT 73.272.289,27₺

TOPLAM 123.952.080,47₺

Asfalt	silindiri 5

Mini	asfalt	silindiri 4

Asfalt	serici 2

Kompaktör	(Asfalt	freze) 2

Asfalt	kesici	bobcat 2

Toprak	silindiri 2

Bekolu	yükleyici 4

Mini	bekolu	yükleyici 2

Yükleyici 4

Ekskavatör-Yükleyici 2

Paletli	Ekskavatör 2

Forklift 5

Dozer 2

Greyder 3

Hava	Kompresör 4

Paletli	Buldozer 2

Kazıcı	Yükleyici 2

Eksper	Kazıcı	Yükleyici 1

Mini	Yükleyici 1

Belediye İş Makinesi Envanteri

Belediye İş Makinesi Envanteri
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TAŞINIR MALLAR

OTOMOBİLLER 2.979.632,84₺

YOLCU	TAŞIMA	ARAÇLARI 3.518.507,64₺

YÜK	TAŞIMA	ARAÇLARI 24.333.040,90₺

ARAZİ	TAŞITLARI 363.480,32₺

ÖZEL	AMAÇLI	TAŞITLAR 40.657.960,63₺

MOPET	VE	MOTOSİKLETLER 78.440,24₺

MOTORSUZ	KARA	TAŞITLARI 1.264.526,70₺

TEKNELER 76.700,00₺

TOPLAM 73.272.289,27₺

TESİS, MAKİNE VE CİHAZ

TRAKTÖRLER 254.163,99₺

DOZERLER 2.683.313,84₺

VİNÇLER 93.107,00₺

KEPÇELER 2.516.504,53₺

EKSKAVATÖRLER 2.539.520,96₺

GREYDERLER 2.525.291,10₺

SİLİNDİRLER 698.930,55₺

KIRMA	MAKİNELERİ 495,60₺

BETONLAMA	MAKİNELERİ 3.946.982,00₺

YÜKLEYİCİLER 7.321.583,65₺

FORKLİFTLER 1.037.038,90₺

KIRICI	VE	DELİCİLER 1.002.011,72₺

DERZ	VE	ASFALT	KESME	MAKİNELERİ 341.684,55₺

TRANSPALETLER 11.800,00₺

TOPLAM 24.972.428,39₺

Taşıtlar

Tesis, Makine ve Cihaz
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Belediye Bünyesinde Kullanılmakta Olan Donanımlar

Belediye Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar

Sunucu 6

Güvenlik	Duvarı	Cihazı 2

Depolama	ünitesi 6

Kesintisiz	Güç	Kaynağı 2

Jeneratör 6

Switch 53

Bilgisayar 983

Yazıcı 248

Projeksiyon	Cihazı 77

Ortam	İzleme	Sistemi 1

Söndürme	Sistemi 1

5651	Yasasına	Uygun	Loglama	Cihazı 1

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar

Microsoft	Windows	Server	2003 NetCad Toplu	SMS	Yazılımı

Microsoft	Windows	Server	2008	R2 Adobe	Cloud QMatik	Numaratör	Yazılımı

Microsoft	Windows	Server	2012 ArchiCad Atlantis

Vmware	vSphere AutoCad Oracle	12C	–	Oracle	BI

Microsoft	Exchange	Server	2010 Sinerji Trend	Micro	Office	Scan

Microsoft	Windows	7	Professional Sodap	Der NetSupport	Manager

Microsoft	Windows	8	Professional Palmiye Intranet

Microsoft	Windows	8.1	Professional Personel	Giriş	Çıkış	Sistemi	Yazılımı OCR

Microsoft	Windows	10	Professional Arvento	(Araç	Takip	Programı) BelNet

Microsoft	Office	Professional	2010 E-İmar Kent	Rehberi

Microsoft	Office	Professional	2013 Mezarlık	Bilgi	Sistemi Karşıyaka	Whatsapp	Hizmeti

Microsoft	Office	Visio Çözmer Sketch-up

Lumion Kamu	Tech Elektronik	Belge	Yönetimi

Olgı	Kent	Bilgi	Sistemi	MIS	Yazılımı OCR	(Karakter	Okuyucu) Yönetici	Raporlar	(İş	Zekası)	BI
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İnsan Kaynakları Analizi

Personel Cinsiyet Durumu Dağılımı

	 Karşıyaka	Belediyesi,	2024	yılı	ağustos	ayı	verilerine	göre	435	memur,	15	kadrolu	işçi,	1284	
Personel	A.Ş.,	796	Kent	A.Ş.	çalışanı	olmak	üzere	toplam	2530	personel	ile	hizmet	vermektedir.	
Personelin	eğitim	ve	cinsiyetlerinin	dağılımını	içeren	grafikler	aşağıda	yer	almaktadır.	

*Yukarıdaki	grafik	incelendiğinde	belediyede	istihdam	edilen	personelin	yaklaşık	
olarak	%33’ünün	kadınlardan	%67’sinin	ise	erkeklerden	oluştuğu	gözlemlenmiştir.

MEMUR KADROLU	İŞÇİ PERSONEL	A.Ş. KENT	A.Ş.

TOPLAM

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK

176 259 4 11 345 939 319 477
2530

Toplam=	435 Toplam=	15 Toplam=	1284 Toplam=	796

Kadın
844

Erkek1686
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Personel Eğitim Durumu Dağılımı

*Yukarıdaki	grafik	incelendiğinde	belediyede	istihdam	edilen	personelin	yaklaşık	
%25’inin	lisans	ve	üzeri	eğitim	düzeyine	sahip	olduğu	gözlemlenmiştir.

II-PERFORMANS BİLGİLERİ

A- Temel Politika ve Öncelikler

	 Katılımcı	 bir	 yönetim	 anlayışıyla	 ürettiğimiz	 hizmet	 ve	 faaliyetleri,	 5	 stratejik	 amaç	
başlığı	altında	toplayarak	sunmaktayız.	
 
	 Karşıyaka	 Belediyesi,	 2025	 Performans	 Programı’nın	 oluşturulmasında	 ulusal	 ve	
uluslararası	 politika	 belgelerine	 güçlü	 bir	 şekilde	 atıfta	 bulunarak,	 sürdürülebilir	 kalkınma	
hedeflerine	 ulaşmayı	 ve	 şehirde	 yaşam	kalitesini	 artırmayı	 hedeflemektedir.	 Bu	bağlamda,	
performans	 programımız,	 Türkiye’nin	 Onikinci	 Kalkınma	 Planı	 ve	 Birleşmiş	 Milletler	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Amaçları	(SKA’lar)	ile	uyumlu	olarak	şekillendirilmiştir.
 
	 Onikinci	 Kalkınma	 Planı’na	 göre,	 yerel	 yönetimlerin	 ekonomik	 ve	 sosyal	 gelişim	
stratejilerini,	bölgesel	ihtiyaçlara	uygun	olarak	belirlemesi	ve	uygulaması	kritik	öneme	sahiptir.	
Karşıyaka	Belediyesi,	bu	plan	çerçevesinde	şehrin	kalkınma	hedeflerini	belirlerken,	ekonomik	
büyüme,	 toplumsal	 eşitlik	 ve	 çevresel	 sürdürülebilirlik	 ilkelerini	 ön	 planda	 tutmaktadır.	
Planın	öngördüğü	stratejiler	doğrultusunda,	Karşıyaka’nın	mevcut	potansiyelini	en	iyi	şekilde	
değerlendirerek,	yerel	kalkınma	hedeflerine	ulaşmayı	amaçlıyoruz.
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B- Karşıyaka Belediyesi Stratejik Amaç ve Hedefler

MİSYON

VİZYON

TEMEL DEĞERLER

	 Kentin	tarihinden	ve	dokusundan	aldığı	gücü;	adil,	kaliteli,	katılımcı	ve	şeffaf	bir	yönetim	
anlayışıyla	harmanlayarak	geleceğe	güven	duyulan,	sağlıklı	ve	yaşanabilir	bir	kenti	inşa	edecek	
çalışmalar	yapmak.	

	 Kent	 kültürünü	 ve	 değerlerini	 koruyarak	 sürekli	 gelişen,	 hizmetten	 eşit	 pay	 alan	
vatandaşların	mutluluğuyla	Türkiye’nin	umudu	ve	aydınlık	yüzü	olmak.

•	İnsan	odaklı,	dürüst,	güvenilir,	eşit,	adil	ve	tarafsız	hizmet
•	Güler	yüzlü,	yapıcı,	çözüm	odaklı	ve	katılımcı	bir	anlayış
•	Modernlik	ve	gelişime	açıklık
•	Şeffaflık	ve	hesap	verebilirlik
•	Hukuki	ve	etik	değerlerin	üstünlüğü
•	Etkin	ve	verimli	kaynak	kullanımı
•	Çevre,	doğa	ve	tarihi	dokuya	saygı
•	Gelecek	kuşaklara	aktarılan	kent	kültürü

	 Birleşmiş	 Milletler	 Sürdürülebilir	 Kalkınma	 Amaçları	 ise,	 global	 ölçekte	 kalkınmanın	
çeşitli	 boyutlarını	 kapsamaktadır.	 Bu	 amaçlar	 doğrultusunda,	 Karşıyaka	 Belediyesi	 olarak	
çevresel	sorumluluklarımızı	yerine	getirirken,	sosyal	adaleti	ve	ekonomik	fırsatları	teşvik	eden	
politikalar	 geliştiriyoruz.	 Bu	bağlamda,	 yoksullukla	mücadele,	 eğitimde	 fırsat	 eşitliği,	 temiz	
enerji	kullanımı	ve	iklim	değişikliği	ile	mücadele	gibi	alanlarda	somut	adımlar	atarak,	küresel	
hedeflerle	uyumlu	yerel	çözümler	üretmeyi	hedefliyoruz.
 
	 Sonuç	olarak,	Karşıyaka	Belediyesi	olarak	2025	Performans	Programı’mızı	oluştururken,	
Onikinci	Kalkınma	Planı’nın	hedeflerini,	Birleşmiş	Milletler	Sürdürülebilir	Kalkınma	Amaçları’nı	
ve	 KentGES’in	 stratejik	 önerilerini	 temel	 alarak,	 şehrimizin	 geleceğini	 daha	 yaşanabilir	 ve	
sürdürülebilir	kılmayı	amaçlıyoruz.	Bu	belgelerden	aldığımız	ilham	ve	rehberlik	ile,	Karşıyaka’nın	
sosyal,	ekonomik	ve	çevresel	kalkınmasını	en	üst	seviyeye	çıkarmayı	hedefliyoruz.
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AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ SORUMLU MÜDÜRLÜK

TOPLUMSAL GELİŞİM

İlçe	halkının	afetlere	karşı	
farkındalığını	artırmak	için	

çalışmalar	yapmak
Afet	İşleri	Müdürlüğü

Kadınların	ekonomik	ve	sosyal	
hayatta	güçlenmesini	sağlamak,	
kentsel	hizmetlere	ulaşımını	

kolaylaştırmak			

Kadın	ve	Aile	Müdürlüğü

Karşıyaka’	nın	sanat	hayatını	
zenginleştirecek	etkinlikler	

yapılması
Orkestra	Müdürlüğü

Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	
sağlamaya	yönelik	çalışmalar	

yapılması
Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü

Sportif	etkinlikleri	çeşitlendirmek	
ve	her	yaştan	ve	düzeyde	

vatandaşa	spor	yapma	imkanı	
sunmak

Spor	İşleri	Müdürlüğü

Yeni	kres	ve	gündüz	bakımevi	
açarak	yararlanan	çocuk	sayısını	

arttırmak

Sosyal	Yardım	ve	Hizmetler	
Müdürlüğü

Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	
sağlamaya	yönelik	çalışmalar	

yapılması.
Zabıta	Müdürlüğü

Toplum	sağlığı	için	Gıda	Hijyeni,	
Temizliği	ve	Dezenfeksiyonunu	
sağlamaya	yönelik	çalışmalar	

yapılması.

Tesisler	Müdürlüğü

KURUMSAL GELİŞİM

Değişen	ve	gelişen	teknolojiye	
uyum	sağlayarak	kurumumu	
bünyesinde	bulunan	tüm	
müdürlükleri	sayısallaştırma	

işlemine	dahil	etmek

Arşiv	Müdürlüğü

Belediye	hizmetlerinin	
bilinirliliğini	arttırmak	amacıyla	

hizmet	ve	faaliyetlerin	
kamuoyuna	duyurulmasında	etkili	
medya	ve	iletişim	politikalrının	

üretilerek	uygulanması.

Basın	ve	Yayın	Müdürlüğü

Kurumun	iş	ve	işlemlerinde	
verimliliği	artırmak	için	

bilgi	teknolojileri	altyapısını	
güçlendirmek

Bilgi	İşlem	Müdürlüğü

	Yönetim	ve	hizmet	süreçlerinin	
daha	etkin,	esnek	ve	gelişime	
açık	olarak	tüm	yönleri	ile	

iyileştirilmesi

Fen	İşleri	Müdürlüğü

C-  Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler
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AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ SORUMLU MÜDÜRLÜK

KURUMSAL GELİŞİM

Sürdürülebilir	iletişim	ve	katılımcı	
yönetim	anlayışıyla	vatandaşların	
karar	alma	ve	uygulama	sürecine	
katılımının	sağlanarak	belediye-
vatandaş	ilişkilerinin	geliştirilmesi

Halka	İlişkiler	Müdürlüğü

Üretilecek	çözüm	yolları	ile	
uyuşmazlıkların	adli	ve	idari	
mercilere	taşınmasını	ve/

veyamercilerdeki	uyuşmazlıkların	
asgari	seviyede	tutulmasının	

sağlanması.

Hukuk	İşleri	Müdürlüğü

Personelin	kurum	aidiyetinin	
oluşturulması

İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	
Müdürlüğü

Karşıyaka’nın	kültür	ve	sanat	
hayatının	zenginleştirilmesi	ve	
kültür	turizminin	geliştirilmesi

Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü

Kurum	ile	vatandaş	arasındaki	
iletişimin	güçlendirilmesi Özel	Kalem	Müdürlüğü

Kayıt	ve	dosyalama	sistemi,	
elektronik	ortam	dahil	gelen	
giden	evrak	akışını	sağlamak

Yazı	İşleri	Müdürlüğü

EKOLOJİK GELİŞİM

Yaşam	kalitesini	yükselterek,	
sürdürülebilir	çevrenin	yönetimin	

güçlendirilip,	etkin	kaliteli	
hizmet	sunarak,	çevrenin	

korunmasını	önceleyen,	teknolojik	
gelişmelere	uyumlu	planlı	ve	
güvenli	olarak	sağlıklı	olarak	

zararlı	etkenlerin	en	az	seviyeye	
indirilmesinde	vatandaşın	çevreye	
karşı	duyarlılığını	ve	bilincinin	
arttırılarak	işbirliği	içerisinde	

şeffaf,	hesap	verebilir,	katılımcı,	ve	
çözüm	odaklı	bir	anlayışla	hizmet	

sunmak

Çevre	Koruma	ve	Kontrol	
Müdürlüğü

İklim	Eylem	Planı	ve	Sıfır	Atık	
Yönetim	Sistemi	ile	ilgili	yapılacak	
bilinçlendirme	çalışmaları	ile	

farkındalığı	artırılması

İklim	Değişikliği	ve	Sıfır	Atık	
Müdürlüğü

Çevre	sağlığını	koruyarak	daha	
temiz	bir	kent	yaratılması	
amacıyla	hizmet	kalite	ve	
kapasitesinin	yükseltilmesi

Temizlik	İşleri	Müdürlüğü

Hayvanların	Korunması	ve	Yaşam	
Kalitelerinin	İyileştirilmesi. Veteriner	İşleri	Müdürlüğü



26

AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ SORUMLU MÜDÜRLÜK

KENTSEL GELİŞİM

Planlı	ve	Sağlıklı	bir	Kentin	
sağlanması	 Emlak	İstimlak	Müdürlüğü

3194	sayılı	İmar	Kanununun	
15.Md.	Ve	16.Md.	Talebe	bağlı	

imar	uygulamaları	ve	18.madde	
resen	imar	uygulamaları	ile	sosyal	
donatı	alanları	(yol,	park,	otopark,	

Belediye	Hizmet	Alanı	vb.)		
kamunun	eline	geçecektir.

Etüd	ve	Proje	Müdürlüğü

Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	
gelişiminin	sağlanması												 Kentsel	Dönüşüm	Müdürlüğü

Mevcut	yeşil	alanların	korunması	
ve	yeni	park	alanlarının	yapılması Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü

Kentsel	ve	kırsal	alanları	bütüncül	
bir	yaklaşımla	ele	alan,	güvenli	ve	
sağlıklı	yaşam	alanları	planlayarak	
mekânsal	gelişmeyi	akılcı	bir	
şekilde	yönlendirilmesi

Plan	ve	Proje	Müdürlüğü

Kentin	yapısı	ve	sahip	olduğu	
değerlerin	artan	ihtiyaçlarına	

cevap	verebilecek	şekilde	yeniden	
düzenlenmesi,	mevcut	yolların	
bakım	onarımlarının	yapılarak	
yeni	yapılacak	yollarda	ve	sokak	
düzenlemelerinde	güvenli	

sağlıklı	kullanımının	devamlılığını	
sağlayacak	hale	getirilmesi.

Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü

Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	
gelişiminin	sağlanması Yapı	Kontrol	Müdürlüğü

EKONOMİK GELİŞİM
Kurum	kaynaklarını	verimli	

kullanarak	gelir-gider	dengesinin	
sağlanması

Mali	Hizmetler	Müdürlüğü
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ İlçe	halkının	afetlere	karşı	farkındalığını	artırmak	için	
çalışmalar	yapmak.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Deprem	eğitim	simülatörü	ile	eğitim	
verilecek	öğrenci	sayısı 100 500 800

2)	Afet	Eğitim	Merkezinde	Eğitim	Verilecek	
Öğrenci	Sayısı. 0 500 800

3)	Toplanma	ve	Tahliye	Alanları	Hakkında	
Bilgilendirilen	Mahalle	Sayısı. 27 27

4)	İşbirliği	yapılan	kurum,	dernek	ve	STK	
sayısı 1 3 3

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Afet	işlerinin	yürütülmesi 9.575.000₺ 0₺ 9.575.000₺

GENEL	TOPLAM 9.575.000₺ 0₺ 9.575.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ İlçe	halkının	afetlere	karşı	farkındalığını	
artırmak	için	çalışmalar	yapmak.

FAALİYETİN	ADI Afetlere	Yönelik	Çalışmaların	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Afet	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 7.255.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 900.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 1.420.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 9.575.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ
Değişen	ve	gelişen	teknolojiye	uyum	sağlayarak	

kurumumu	bünyesinde	bulunan	tüm	müdürlükleri	
sayısallaştırma	işlemine	dahil	etmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Dijital	ortama	aktarılması	gerçekleşmemiş	
müdürlüklerin	sayısallaşmasını	sağlamak	 0 2 5

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Sayısallaşma	işinde	mevcut	yazılımlarla	
entegrasyonun	geliştirilmesini	sağlamak,	
bilgi	ve	belgeye	kolay	erişim	sağlamak,	ömür	
boyu	saklanır	kılmak

7.695.000₺ 0.00₺ 7.695.000₺

GENEL	TOPLAM 7.695.000₺ 0₺ 7.695.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Değişen	ve	gelişen	teknolojiye	uyum	
sağlayarak	kurumumu	bünyesinde	

bulunan	tüm	müdürlükleri	
sayısallaştırma	işlemine	dahil	etmek

FAALİYETİN	ADI Arşiv	Hizmetlerin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Arşiv	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 6.855.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 750.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 90.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 7.695.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Belediye	hizmetlerinin	bilinirliliğini	arttırmak	amacıyla	
hizmet	ve	faaliyetlerin	kamuoyuna	duyurulmasında	
etkili	medya	ve	iletişim	politikalrının	üretilerek	

uygulanması.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Tanıtım	kampanyası	sayısı 2 2 3

2)	Düzenlenen	basın	toplantısı	sayısı 1 2 3

3)	Yerel	ve	ulusal	basında	yer	alan	haber	
sayısı 26.513 51.000 44.625

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Basın	Yayın	ve	Tanıtım	Faaliyetlerinin	
Yürütülmesi 20.455.000,00₺ 0 20.455.000,00₺

GENEL	TOPLAM 20.455.000,00₺ 0 20.455.000,00	₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Belediye	hizmetlerinin	bilinirliliğini	
arttırmak	amacıyla	hizmet	
ve	faaliyetlerin	kamuoyuna	

duyurulmasında	etkili	medya	ve	iletişim	
politikalrının	üretilerek	uygulanması.

FAALİYETİN	ADI Basın	Ve	Yayın	İşlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Basın	Ve	Yayın	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 4.105.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 350.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 16.000.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 20.455.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Kurumun	iş	ve	işlemlerinde	verimliliği	artırmak	için	
bilgi	teknolojileri	altyapısını	güçlendirmek

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Güncelleme	ve	geliştirme	işlemleri 0 90 90

2)	Digital	arşiv	ve	kayıt	işlemleri 0 90 90

3)	Sistemlerin	revize	edilmesi	 0 10 90

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Bilgi	işlem	faaliyetlerinin	yürütülmesi 59.285.000₺ 0 59.285.000₺

GENEL	TOPLAM 59.285.000₺ 0 59.285.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Kurumun	iş	ve	işlemlerinde	verimliliği	

artırmak	için	bilgi	teknolojileri	
altyapısını	güçlendirmek

FAALİYETİN	ADI Bilgi	İşlem	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Bilgi	İşlem	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 14.005.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.200.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 13.580.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 30.500.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 59.285.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ EKOLOJİK	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Yaşam	kalitesini	yükselterek,	sürdürülebilir	çevrenin	
yönetimin	güçlendirilip,	etkin	kaliteli	hizmet	

sunarak,	çevrenin	korunmasını	önceleyen,	teknolojik	
gelişmelere	uyumlu	planlı	ve	güvenli	olarak	sağlıklı	
olarak	zararlı	etkenlerin	en	az	seviyeye	indirilmesinde	
vatandaşın	çevreye	karşı	duyarlılığını	ve	bilincinin	
arttırılarak	işbirliği	içerisinde	şeffaf,	hesap	verebilir,	

katılımcı,	ve	çözüm	odaklı	bir	anlayışla	hizmet	sunmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Çevre	bilinci	oluşturma	hedefiyle	
düzenlenen	çalışma	sayısı - 100 50

2)	Kapalı	alan	ilaçlama	sayısı - 500

3)Gürültü	sebebiyet	veren	işyeri	denetim	
sayısı - 350

4)	Haşere	üreme	ortamlarını	oluşturmama	
konusunda	yapılması	gerekenlerle	ilgili	
bilgilendirilen	kişi	sayısı

- 1000

5)	Yeni	tespit	edilen	sivrisinek	kaynak	
noktalarının	sayısı - 20

6)	Hava	kirliliğine	sebebiyet	veren	işyeri	
denetim	sayısı - 150

7)	Çevre	kirliliğine	sebebiyet	veren	unsurların	
denetlenme	sayısı	(Toprak,	görüntü,koku	
kirliliği	çöp	ev	vb.)

- 450

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Çevre	koruma	ve	kontrol	işlerinin	
yürütülmesi 9.047.000₺ 0 9.047.000₺

GENEL	TOPLAM 9.047.000₺ 0 9.047.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Yaşam	kalitesini	yükselterek,	sürdürülebilir	
çevrenin	yönetimin	güçlendirilip,	etkin	

kaliteli	hizmet	sunarak,	çevrenin	korunmasını	
önceleyen,	teknolojik	gelişmelere	uyumlu	
planlı	ve	güvenli	olarak	sağlıklı	olarak	zararlı	
etkenlerin	en	az	seviyeye	indirilmesinde	
vatandaşın	çevreye	karşı	duyarlılığını	ve	

bilincinin	arttırılarak	işbirliği	içerisinde	şeffaf,	
hesap	verebilir,	katılımcı,	ve	çözüm	odaklı	bir	

anlayışla	hizmet	sunmak

FAALİYETİN	ADI Çevre	Koruma	Ve	Kontrol	İşlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Çevre	Koruma	Ve	Kontrol	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 8.105.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 700.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 242.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 9.047.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM	

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	Sağlıklı	bir	Kentin	sağlanması	

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Kamulaştırılacak	taşınmaz	sayısı	 2 2 2

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Kamulaştırılacak	taşınmaz	sayısı	 53.265.000₺ 0 53.265.000₺

GENEL	TOPLAM 53.265.000₺ 0 53.265.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	Sağlıklı	bir	Kentin	sağlanması	

FAALİYETİN	ADI Emlak	Ve	Kamulaştırma	İşlemlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Emlak	İstimlak	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 7.305.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 800.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 160.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 45.000.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 53.265.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM	

PERFORMANS	HEDEFİ

3194	sayılı	İmar	Kanununun	15.Md.	Ve	16.Md.	Talebe	
bağlı	imar	uygulamaları	ve

	18.madde	resen	imar	uygulamaları	ile	sosyal	donatı	
alanları		(yol,	park,	otopark,	Belediye	Hizmet	Alanı	vb.)		

kamunun	eline	geçecektir.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	18.madde	uygulamasına	göre	kamu	eline	
geçen/geçecek	alanlar.	(m2	cinsinden) 9251 5100 5600

2)	15.Md.	Ve	16.Md.	İmar	uygulamasına	göre	
kamu	eline	geçen/	geçecek	alanlar
(m2	cinsinden)

7000 2688 2888

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Etüt	proje	işlerinin	yürütülmesi 10.280.000₺ - 10.280.000₺

GENEL	TOPLAM 10.280.000₺ 0₺ 10.280.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

3194	sayılı	İmar	Kanununun	15.Md.	Ve	
16.Md.	Talebe	bağlı	imar	uygulamaları	
ve	18.madde	resen	imar	uygulamaları	

ile	sosyal	donatı	alanları
	(yol,park,otopark,Belediye	Hizmet	Alanı	

vb.)		kamunun	eline	geçecektir.

FAALİYETİN	ADI Etüt	Proje	Hizmetlerin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Etüt	Proje	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 9.255.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 850.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 175.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 10.280.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ 	Yönetim	ve	hizmet	süreçlerinin	daha	etkin,esnek	ve	
gelişime	açık	olarak	tüm	yönleri	ile	iyileştirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Bakımı	onarımı	yapılan	araç	sayısı 1165 850 1500

2)	Bakımı	onarımı	yapılan	iş	makinesi	sayısı 219 250 280

3)	Yapımı	tamamlanan	anaokulu	sayısı 0 0 1

4)	Bakım	onarım	yapılan	hizmet	binası	sayısı 21 30 35

5)	Mevcut	park	alanlarına	aydınlatma	
yapılması 0 0 1

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Fen	işleri	faaliyetlerinin	yürütülmesi 306.972.200₺ 0₺ 306.972.200₺

GENEL	TOPLAM 306.972.200₺ 0₺ 306.972.200₺



43

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
	Yönetim	ve	hizmet	süreçlerinin	daha	
etkin,esnek	ve	gelişime	açık	olarak	tüm	

yönleri	ile	iyileştirilmesi

FAALİYETİN	ADI Kent	Genelinde	Yapım	Ve	Bakım	
Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Fen	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 55.535.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 5.670.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 175.157.200,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 70.610.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 306.972.200,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Sürdürülebilir	iletişim	ve	katılımcı	yönetim	anlayışıyla	
vatandaşların	karar	alma	ve	uygulama	sürecine	

katılımının	sağlanarak	belediye-vatandaş	ilişkilerinin	
geliştirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Vatandaşlara	yönelik	etkinlik	sayısı 62 70

2)	Vatandaşlara	yönelik	araştırma	sayısı 4 13 20

3)	Kentin	tanıtımını	sağlayacak	etkinlik	adedi 3 1

4)	Kardeş	şehir	ilişkisi	kurulan	kent	sayısı 29 29 30

5)	Burs	sağlanan	ihtiyaç	sahibi	üniversite	
öğrencisi	sayısı 251 256

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Halkla	İlişkiler	Faaliyetlerinin	Yürütülmesi 6.955.000,00₺ 0₺ 6.955.000,00₺

GENEL	TOPLAM 6.955.000,00₺ 0₺ 6.955.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Sürdürülebilir	iletişim	ve	katılımcı	
yönetim	anlayışıyla	vatandaşların	karar	
alma	ve	uygulama	sürecine	katılımının	

sağlanarak	belediye-vatandaş	
ilişkilerinin	geliştirilmesi

FAALİYETİN	ADI Basın	Ve	Yayın	İşlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Halkla	İlişkiler	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 5.105.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 450.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 1.400.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 6.955.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Üretilecek	çözüm	yolları	ile	uyuşmazlıkların	adli	ve	
idari	mercilere	taşınmasını	ve/veya	mercilerdeki	
uyuşmazlıkların	asgari	seviyede	tutulmasının	

sağlanması.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Belediyemizce	takip	olunan	tüm	dava	ve	
icra	dosyaların	yasa	ile	belirli	süre	içerisinde	
cevap	verilmesi.

100 100 100

2)	Hukuki	taleplerin	karşılanması. 100 100 100

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Belediyemizin	taraf	olduğu	davalar	ve	
hukuki	işlemlerin	takibinin	yapılması. 66.795.000,00₺ 0₺ 66.795.000,00₺

GENEL	TOPLAM 66.795.000,00₺ 0₺ 66.795.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Üretilecek	çözüm	yolları	ile	
uyuşmazlıkların	adli	ve	idari	mercilere	
taşınmasını	ve/veyamercilerdeki	
uyuşmazlıkların	asgari	seviyede	

tutulmasının	sağlanması.

FAALİYETİN	ADI Belediye	Kamu	Tüzel	Kişiliğinin	Hukuki	
Konularını	Yürütmek

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Hukuk	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 14.905.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.700.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 50.190.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,0₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 66.795.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Belediyemizin	ve	kentimizin	fosil	yakıtlardan	kaynaklı	
enerji	tüketimini	ve	sera	gazı	salınımını	azaltmak,	

enerji	ve	su	tüketiminde	verimliliğin
artırılması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Belediye	Binaları	ve	Tesislerinde	Enerji	
Tüketim	Raporlarının	Çıkarılması	 0 0 1

2)	Belediye	Araç	Filosuna	Elektrikli	/	Hibrit	
Araçların	Kullanımına	İlişkin	Araştırmaların	
Yapılması	

0 0 1

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	İklim	değişikliği	ve	sıfır	atık	faaliyetlerinin	
yürütülmesi 4.910.000₺ 0₺ 4.910.000₺

GENEL	TOPLAM 4.910.000₺ 0₺ 4.910.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

İklim	Eylem	Planı	ve	Sıfır	Atık	Yönetim	
Sistemi	ile	ilgili	yapılacak

bilinçlendirme	çalışmaları	ile	
farkındalığı	artırılması

FAALİYETİN	ADI İklim	Değişikliği	Ve	Sıfır	Atık	
Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ İklim	Değişikliği	Ve	Sıfır	Atık	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 4.255.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 350.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 305.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 4.910.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ PERSONELİN	KURUM	AİDİYETİNİN	OLUŞTURULMASI

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Motivasyon	Semineri	Eğitimi 1

2)	Mevzuat	Eğitim	Semineri 1

3)	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Eğitimi 1

4)	Öfke	Kontrolü	ve	Eğitim	Semineri 1

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	İnsan	Kaynakları	Hizmetlerinin	Yürütülmesi 11.835.000₺ 0₺ 11.835.000₺

GENEL	TOPLAM 11.835.000₺ 0₺ 11.835.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Personelin	kurum	aidiyetinin	
oluşturulması

FAALİYETİN	ADI İnsan	Kaynakları	Hizmetlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ İnsan	Kaynakları	Ve	Eğitim	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 10.655.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 950.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 230.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 11.835.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM	

PERFORMANS	HEDEFİ Kadınların	ekonomik	ve	sosyal	hayatta	güçlenmesini	
sağlamak,	Kentsel	hizmetlere	ulaşımını	kolaylaştırmak			

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Kadın	hakları	ve	TCE	farkındalığının	
güçlenmesine	yönelik	yapılan	çalışmalarının	
ve	eğitimlerin	sayısı

10 12 15

2)	Kadınlara	yönelik	gerçekleştirilen	hobi	ve	
meslek	edindirme	kurslarına	katılım	sayısı 450 485 500

3)	Kadınların	ekonomik	hayata	katılımının	
sağlanması	için	düzenelenen	etkinliklerın	
sayısı

3 6 8

4)	Kadınların	sosyal	hayata	katılımını	
kolaylaştırmak	için		mekânsal	haraketliliğin	
artıracak	etkinliklerin	sayısı(gezi,	tiyatro	vb)

7 10 15

5)	Sosyal	hizmet	ve	psikolojık	danışmanlık	
hizmeti	talebinde	bulunan	kadınlarla	yapılan	
görüşme	sayısı

502 900 1200

6)	Doğum	öncesi	ve	doğum	sonrası	yapılan		
aile	danışmanlığı	hizmetinde	ulaşılan	gebe	
ve	anne	sayısı

335 400 500

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Kadın	aile	hizmetlerinin	yürülmesi 18.650.000₺ 0₺ 18.650.000₺

GENEL	TOPLAM 18.650.000₺ 0₺ 18.650.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Kadınların	ekonomik	ve	sosyal	hayatta	
güçlenmesini	sağlamak,	Kentsel	

hizmetlere	ulaşımını	kolaylaştırmak			

FAALİYETİN	ADI Kadına	Ve	Aileye	Yönelik	Çalışmaların	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Kadın	Ve	Aile	Hizmetleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 16.855.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.600.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 195.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 18.650.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM							

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	gelişiminin	sağlanması												

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Yıkımı	yapılacak	yapı	sayısı	(riskli	yapı	-	
6306)								 187 225 100

2)	Riskli	alan	ilan	edilen	alanda	kentsel	
dönüşüm	projesinin	hazırlanması							 - 1 1

3)	Bilgilendirme	broşürü	basılması							 1000 - 500

4)	Riskli	yapı	tespit	rapor	onayı							 156 200 110

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Kentsel	dönüşüm	faaliyetlerinin	
yürütülmesi 15.055.000₺ 0₺ 15.055.000₺

GENEL	TOPLAM 15.055.000₺ 0₺ 15.055.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	gelişiminin	
sağlanması											

FAALİYETİN	ADI Kentsel	Dönüşüm	İşlemlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Kentsel	Dönüşüm	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 8.005.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 800.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 6.200.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 50.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 15.055.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Karşıyaka’nın	kültür	ve	sanat	hayatının	
zenginleştirilmesi	ve	kültür	turizminin	geliştirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Düzenlenen	etkinlik	sayısı 47 10 25

2)	Düzenlenen	ulusal	ve	uluslararası	festival	
sayısı 1 1 3

3)	Önemli	gün-haftalarda	ve	milli	
bayramlarda	düzenlenen	etkinlik	sayısı 7 4 8

4)	Düzenlenen	yarışma	sayısı - - 2

5)	Kültür	merkezlerimizde	düzenlenen	
etkinlik	(tiyatro,söyleşi,yılsonu	gösterisi,serg,	
vb.)	sayısı

60 50 60

6)	Kütüphane	etkinlik	sayısı 3 11 15

7)	Kütüphanelerde	bulunan	materyal	sayısı 36995 39000 40000

8)	Kütüphanelerden	yararlanan	toplam	
kullanıcı	sayısı 48548 50000 52000

9)	Açıkhava	Kent	Müzesinin	kurulması - - %20

10)	Müzelere	gelen	toplam	ziyaretçi	sayısı 4650 5500 20000

11)	Restorasyonu	devam	eden	müzelerin	
tamamlanma	oranı 60% 20% 20%

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Kültür	ve	Sanat	faaliyetlerinin	yürütülmesi 12.510.000,00₺ - 12.510.000,00₺

GENEL	TOPLAM 12.510.000,00₺ 12.510.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Kentin	kültür-sanat	düzeyini	

yükseltecek	faaliyetlerin	yürütülmesi	ve	
kültür	turizminin	geliştirilmesi

FAALİYETİN	ADI Kültürel	Ve	Sosyal	Faaliyetlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Kültür	Ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 9.300.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 900.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 2.310.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 12.510.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ EKONOMİK	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Kurum	Kaynaklarını	Verimli	Kullanarak	Gelir	-	Gider	
Dengesinin	Sağlanması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Gelirin	Gideri	Karşılama	Oranı 70% 90% 90%

2)	Gelirin	Gerçekleşme	Oranı 58% 70% 90%

3)Giderin	Gerçekleşme	Oranı 80% 80% 90%

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Kaynaklarımızı	Etkin	ve	Verimli	Kullanarak	
Güçlü	Bir	Mali	Yönetim	Sistemini	Oluşturmak 202.505.000,00₺ 0,00₺ 202.505.000,00₺

GENEL	TOPLAM 202.505.000,00₺ 0,00₺ 202.505.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Kaynaklarımızı	Etkin	ve	Verimli	

Kullanarak	Güçlü	Bir	Mali	Yönetim	
Sistemini	Oluşturmak

FAALİYETİN	ADI Mali	Hizmetlerin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Mali	Hizmetler	Müdrülüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 56.405.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 5.300.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 800.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ 140.000.000,00₺

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 202.505.000,00₺

BÜTÇE	DIŞI
KAYNAK

DÖNER	SERMAYE

DİĞER	YURT	İÇİ

YURT	DIŞI

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 202.505.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Karşıyaka’	nın	sanat	hayatını	zenginleştirecek	
etkinlikler	yapılması.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Tiyatro	oyunları 51 60 100

2)	Koda,	bando,	tsm	koro,	thm	koro,	çok	sesli	
koro	konserleri,	halk	dansları	gösterileri,	kurs	
dinletileri

650 600 500

3)	Kurs	hizmetlerine	katılan	kursiyer	sayısı 3116 2500 3000

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Orkestra	hizmetlerinin	yürütülmesi	 14.410.000₺ 0,00₺ 14.410.000₺

GENEL	TOPLAM 14.410.000₺ 0,00₺ 14.410.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Karşıyaka’	nın	sanat	hayatını	
zenginleştirecek	etkinlikler	yapılması.

FAALİYETİN	ADI Belediye	Orkestrasının	Faaliyetlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Belediye	Orkestra	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 9.555.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.100.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 3.755.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 14.410.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Kurum	ile	vatandaş	arasındaki	iletişimin	
güçlendirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Vatandaş	Buluşmaları	Sayısı 0 9 12

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Özel	Kalem	ve	Kolektif	Hizmetlerinin	
Yürütülmesi 45.425.000,00₺ 0,00₺ 45.425.000,00

GENEL	TOPLAM 45.425.000,00₺ 0,00₺ 45.425.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Kurum	ile	vatandaş	arasındaki	iletişimin	
güçlendirilmesi

FAALİYETİN	ADI Özel	Kalem	Ve	Kollektif
Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Özel	Kalem	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 35.805.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 3.300.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 6.320.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 45.425.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Mevcut	yeşil	alanların	korunması	ve	yeni	park	
alanlarının	yapılması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Yapımı	Tamamlanan	Yeni	Park	Sayısı 7 8 3

2)	Yenilenen	Park	Sayısı 11 10 15

3)	Sürdürülebilir	Otomasyon	Sistemi	İle	Su	
Yönetimi 0 0 8

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Park	ve	bahçeler	hizmetlerinin	yürütülmesi 62.510.000,00₺ 0,00₺ 62.510.000,00₺

GENEL	TOPLAM 62.510.000,00₺ 0,00₺ 62.510.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Mevcut	yeşil	alanların	korunması	ve	
yeni	park	alanlarının	yapılması

FAALİYETİN	ADI Kent	Genelinde	Park	Ve	Yeşil	Alan	
Çalışmalarının	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Park	Ve	Bahçeler	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 30.470.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 2.710.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 22.930.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ 6.400.000,00₺

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 62.510.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ
Kentsel	ve	kırsal	alanları	bütüncül	bir	yaklaşımla	ele	
alan,	güvenli	ve	sağlıklı	yaşam	alanları	planlayarak	
mekânsal	gelişmeyi	akılcı	bir	şekilde	yönlendirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Uygulama	sorunlu	bölgelerde	revize	edilen	
plan	sayısı - - 20%

2)	İlçeye	ait	haritaların	ve	analizlerin	interaktif	
hale	getirilmesi - 30% 50%

3)	Kırsal	yerleşim	planlama	kriterlerinin	
belirlenebilmesi	için	analiz	altlıkları	
oluşturulması

20% 30% 50%

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Plan	ve	Proje	Müdürlüğünün	işlerinin	
yürütülmesi 9.255.000,00₺ 0,00₺ 9.255.000,00₺

GENEL	TOPLAM 9.255.000,00₺ 0,00₺ 9.255.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Kentsel	ve	kırsal	alanları	bütüncül	
bir	yaklaşımla	ele	alan,	güvenli	ve	
sağlıklı	yaşam	alanları	planlayarak	
mekânsal	gelişmeyi	akılcı	bir	şekilde	

yönlendirilmesi

FAALİYETİN	ADI Plan	Proje	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Plan	Proje	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 7.855.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 700.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 500.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 200.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ 0,00₺

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 9.255.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	sağlamaya	yönelik	
çalışmalar	yapılması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2023

GERÇEKLEŞEN
2024

TAHMİNİ
2025
HEDEF

1)	Denetlenen	iş	yeri	sayısı 1385 4102 4000

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Ruhsat	ve	denetim	faaliyetlerinin	
yürütülmesi 14.285.000₺ 0,00₺ 14.285.000₺

GENEL	TOPLAM 14.285.000₺ 0,00₺ 14.285.000₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	
sağlamaya	yönelik	çalışmalar	yapılması

FAALİYETİN	ADI Ruhsat	Ve	Denetim	Faaliyetlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Ruhsat	Ve	Denetim	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 13.005.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.250.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 30.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 14.285.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ KREŞ	VE	GÜNDÜZ	BAKIMEVİ
KAPASİTESİNİN	ARTTIRILMASI	

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Kreş	ve	Gündüz	Bakımevi	Kapasitesi %80 %85 %100

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Sosyal	dayanışma,	yardım	ve	destek	
hizmetlerinin	yürütülmesi 16.225.000,00₺ 0,00₺ 16.225.000,00₺

GENEL	TOPLAM 16.225.000,00₺ 0,00₺ 16.225.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Yeni	kres	ve	gündüz	bakımevi	açarak	
yararlanan	çocuk	sayısını	arttırmak

FAALİYETİN	ADI Kent	İçinde	Sosyal	Hizmet	
Faaliyetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Sosyal	Yardım	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 14.055.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.200.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 970.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 16.225.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ EKOLOJİK	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ
Çevre	sağlığını	koruyarak	daha	temiz	bir	kent	

yaratılması	amacıyla	hizmet	kalite	ve	kapasitesinin	
yükseltilmesi

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Yer	üstü	çöp	konteyneri	sayısı	 280	ADET 270 280

2)	Yeraltı	çöp	konteyneri	sayısı 280	ADET 300 310

3)	Toplanan	günlük	çöp	ve	moloz	miktarı 380	TON 360 360

4)	Temizliği	yapılan	cadde,	sokak	sayısı 1641	ADET 1641 1641

5)	Temizliği	yapılan	pazar	yeri	sayısı 7	ADET 7 7

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Temizlik	hizmetlerinin	yürütülmesi	
için	gerekli	ekipmanın	temini	işlerinin	
sürdürülmesi

173.700.000,00₺ 0,00₺ 173.700.000,00₺

GENEL	TOPLAM 173.700.000,00₺ 0,00₺ 173.700.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Çevre	sağlığını	koruyarak	daha	temiz	bir	
kent	yaratılması	amacıyla	hizmet	kalite	

ve	kapasitesinin	yükseltilmesi

FAALİYETİN	ADI Temizlik	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Temizlik	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 17.380.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.850.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 150.470.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ 4.000.000,00₺

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 173.700.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ
Toplum	sağlığı	için	Gıda	Hijyeni,	Temizliği	ve	

Dezenfeksiyonunu	sağlamaya	yönelik	çalışmalar	
yapılması.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Gıda	Hijyeni 80 60 80

2)	Gıda	Dezenfeksiyonu 80 60 80

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Zabıta	Kontrolleri 38.455.000,00₺ 0,00₺ 38.455.000,00₺

GENEL	TOPLAM 38.455.000,00₺ 0,00₺ 38.455.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Toplum	sağlığı	için	Gıda	Hijyeni,	
Temizliği	ve	Dezenfeksiyonunu	

sağlamaya	yönelik	çalışmalar	yapılması.

FAALİYETİN	ADI Belediye	Tesisleri	Faaliyetlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Tesisler	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 33.005.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 3.150.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 2.300.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 38.455.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ

Kentin	yapısı	ve	sahip	olduğu	değerlerin	artan	
ihtiyaçlarına	cevap	verebilecek	şekilde	yeniden	

düzenlenmesi,	mevcut	yolların	bakım	onarımlarının	
yapılarak	yeni	yapılacak	yollarda	ve	sokak	

düzenlemelerinde	güvenli	sağlıklı	kullanımının	
devamlılığını	sağlayacak	hale	getirilmesi.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Sağlıklı,	sürdürülebilir,	sosyal	donatı	
alanlarına	sahip	sokak	yenileme	projeleri	
yapılması

0 0 3

2)	İmar	planlarında	bölgesel	otopark	olarak	
görünen	alanlara			erişilebilir	otoparklar	
yapılması

1 2 1

3)	Konforlu,	güvenli,	erişilebilir	ulaşımı	
sağlamak	amacıyla	sokakların	bakım	ve	
onarım	çalışmalarının	yapılması

87.509	M2 60.000	M2 60.000	M2

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	İlçemizde	yaşayan	vatandaşların	güvenli,	
konforlu,	erişilebilir	yollarda	ulaşımı	
sağlamak.

39.665.000,00₺ 0,00₺ 39.665.000,00₺

GENEL	TOPLAM 39.665.000,00₺ 0,00₺ 39.665.000,00₺



77

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ

Kentin	yapısı	ve	sahip	olduğu	değerlerin	
artan	ihtiyaçlarına	cevap	verebilecek	
şekilde	yeniden	düzenlenmesi,	mevcut	
yolların	bakım	onarımlarının	yapılarak	

yeni	yapılacak	yollarda	ve	sokak	
düzenlemelerinde	güvenli	sağlıklı	

kullanımının	devamlılığını	sağlayacak	
hale	getirilmesi.

FAALİYETİN	ADI Ulaşım	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 10.455.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.000.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 13.210.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 15.000.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 39.665.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ EKOLOJİK	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Hayvanların	Korunması	ve	Yaşam	Kalitelerinin	
İyileştirilmesi.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Kısırlaştırılan	Hayvan	Sayısı 7500 7000 7700

2)	Müdahale	ve	Tedavi	Edilen	Hayvan	Sayısı 21.000 35000 36000

3)	Sahiplendirilen	Hayvan	Sayısı 130 140 200

4)	Bilinçlendirme	Kampanya	Sayısı 26 26 27

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Veterinerlik	Hizmetlerinin	Yürütülmesi	 23.945.000,00₺ 0,00₺ 23.945.000,00₺

GENEL	TOPLAM 23.945.000,00₺ 0,00₺ 23.945.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Hayvanların	Korunması	ve	Yaşam	
Kalitelerinin	İyileştirilmesi.

FAALİYETİN	ADI Veterinerlik	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Veteriner	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 18.955.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.800.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 2.990.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 200.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 23.945.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KENTSEL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	gelişiminin	sağlanması

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Yıkımı	yapılacak	kaçak	ve	ruhsata	aykırı	
yapı	sayısı	 369 220 200

2)	Denetimi	yapılacak	bina	sayısı	 2303 2600 2000

3)	Yapılacak	işlem	sayısı	(yapı	tatil	zaptı)	 137 135 120

4)	İmar	affı	belge	sayısı 35 40 40

5)	İlan	reklam	tabela	başvuru	sayısı 48 70 50

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Yapı	kontrol	hizmetlerinin	yürütülmesi 18.585.000,00₺ 0,00₺ 18.585.000,00₺

GENEL	TOPLAM 18.585.000,00₺ 0,00₺ 18.585.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Planlı	ve	sağlıklı	bir	kent	gelişiminin	
sağlanması

FAALİYETİN	ADI Yapı	Kontrol	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Yapı	Kontrol	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 15.155.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.350.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 2.080.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 18.585.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Sportif	etkinlikleri	çeşitlendirmek	ve	her	yaştan	ve	
düzeyde	vatandaşa	spor	yapma	imkanı	sunmak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Talep	Edildiğinde	Ayni	ve	Nakdi	Yardım	
Yapılan	Okul	ve	Amatör	Spor	Kulüplerin	
Sayısı

1 21 25

2)	Düzenlenen	Spor	Aktivitesi	Sayısı 17 17 18

3)	Ekstrem	Spor	Dallarına	Yönelik	
Düzenlenen	Organizasyon	Sayısı 2 1 1

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Spor	işlerinin	yürütülmesi 12.235.000,00	₺ 0,00₺ 12.235.000,00	₺

GENEL	TOPLAM 12.235.000,00	₺ 0,00₺ 12.235.000,00	₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Spor	faaliyetlerinin	yürütülmesi

FAALİYETİN	ADI Spor	Faaliyetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Spor	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 9.155.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 1.000.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 2.080.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 12.235.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ KURUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Kayıt	ve	dosyalama	sistemi,	elektronik	ortam	dahil	
gelen	giden	evrak	akışını	sağlamak

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Evrakların	ilgili	birime	ulaşma	süresi	(gün) 1 1 1

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

YAZI	İŞLERİ	FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ 21.455.000,00₺ 0,00₺ 21.455.000,00₺

GENEL	TOPLAM 21.455.000,00₺ 0,00₺ 21.455.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ
Kayıt	ve	dosyalama	sistemi,	elektronik	
ortam	dahil	gelen	giden	evrak	akışını	

sağlamak

FAALİYETİN	ADI Evrak	Akışı	Ve	Yazılı	İletişim	İşlerinin	
Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Yazı	İşleri	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 15.855.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 800.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ 4.750.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER

6 SERMAYE	GİDERLERİ 50.000,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 21.455.000,00₺
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

AMAÇ TOPLUMSAL	GELİŞİM

PERFORMANS	HEDEFİ Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	sağlamaya	yönelik	
çalışmalar	yapılması.

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2023
GERÇEKLEŞEN

2024
TAHMİNİ

2025
HEDEF

1)	Denetlenen	iş	yeri	sayısı	 3362 3500 3600

FAALİYETLER
KAYNAK	İHTİYACI(2025)(TL)

BÜTÇE	İÇİ BÜTÇE	DIŞI TOPLAM

1)	Zabıta	hizmetlerinin	yürütülmesi 91.605.000,00₺ 0,00₺ 91.605.000,00₺

GENEL	TOPLAM 91.605.000,00₺ 0,00₺ 91.605.000,00₺
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İDARE	ADI KARŞIYAKA	BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

PERFORMANS	HEDEFİ Toplum	sağlığı,	refah	ve	huzurunu	
sağlamaya	yönelik	çalışmalar	yapılması.

FAALİYETİN	ADI Zabıta	Hizmetlerinin	Yürütülmesi

SORUMLU	HARCAMA	BİRİMİ	VEYA	
BİRİMLERİ Zabıta	Müdürlüğü

EKONOMİK KOD 2025

1 PERSONEL	GİDERLERİ 83.405.000,00₺

2 SGK	DEVLET	PRİMİ	GİDERLERİ 7.000.000,00₺

3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	GİDERLERİ ₺1.200.000,00₺

4 FAİZ	GİDERLERİ

5 CARİ	TRANSFERLER 0,00₺

6 SERMAYE	GİDERLERİ 0,00₺

7 SERMAYE	TRANSFERLERİ

8 BORÇ	VERME

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI

BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	
DÖNER	SERMAYE

DÖNER	SERMAYE -

DİĞER	YURT	İÇİ -

YURT	DIŞI -

TOPLAM	BÜTÇE	DIŞI	KAYNAK	İHTİYACI -

TOPLAM	KAYNAK	İHTİYACI 91.605.000,00₺
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

FAALİYET ADI  BÜTÇE İÇİ PAY %  BÜTÇE 
DIŞI PAY%  TOPLAM  

PROTOKOL	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

45.425.000,00₺ 1,24 ₺
- 0 45.425.000,00	₺

İNSAN	KAYNAKLARI	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

11.835.000,00₺ 0,32 ₺
- 0 11.835.000,00	₺

BİLGİ	İŞLEM	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

59.285.000,00₺ 1,62 ₺
- 0 59.285.000,00	₺

EVRAK	AKIŞI	VE	
YAZILI	İLETİŞİM	
İŞLERİNİN	

YÜRÜTÜLMESİ

21.455.000,00₺ 0,59 ₺
- 0 21.455.000,00₺	

BELEDİYE	KAMU	
TÜZEL	KİŞİLİĞİNİN	

HUKUKİ	
KONULARINI	
YÜRÜTMEK

66.795.000,00₺ 1,83 ₺
- 0 66.795.000,00₺	

ÇEVRE	KORUMA	
VE	KONTROL	
İŞLERİNİN	

YÜRÜTÜLMESİ

9.047.000,00₺ 0,25 ₺
- 0 9.047.000,00	₺

EMLAK	VE	
KAMULAŞTIRMA	
İŞLEMLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

53.265.000,00₺ 1,46 ₺
- 0 53.265.000,00₺	

ETÜT	PROJE	
HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ

10.280.000,00₺ 0,28 ₺
- 0 10.280.000,00	₺

KENT	GENELİNDE	
YAPIM	VE	BAKIM	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

306.972.200,00₺ 8,41 ₺
- 0 306.972.200,00	₺

KÜLTÜREL	
VE	SOSYAL	

FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

12.510.000,00₺ 0,34 ₺
- 0 12.510.000,00	₺

MALİ	HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ 202.505.000,00₺ 5,55 ₺

- 0 ₺202.505.000,00₺

KENT	GENELİNDE	
PARK	VE	
YEŞİL	ALAN	

ÇALIŞMALARININ	
YÜRÜTÜLMESİ

62.510.000,00₺ 1,71 ₺
- 0 62.510.000,00₺

D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

1- İdare Performans Tablosu
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

FAALİYET ADI  BÜTÇE İÇİ PAY %  BÜTÇE 
DIŞI PAY%  TOPLAM  

PLAN	PROJE	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

9.255.000,00₺ 0,25 ₺
- 0 	9.255.000,00₺	

RUHSAT	VE	
DENETİM	

FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

14.285.000,00₺ 0,39 ₺
- 0 14.285.000,00₺	

SPOR	
FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

12.235.000,00₺ 0,34 ₺
- 0 	12.235.000,00₺	

KENT	İÇİNDE	
SOSYAL	HİZMET	
FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

16.225.000,00₺ 0,44 ₺
- 0 16.225.000,00₺	

TEMİZLİK	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

173.700.000,00₺ 4,76 ₺
- 0 173.700.000,00₺	

VETERİNERLİK	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

23.945.000,00₺ 0,66 ₺
- 0 23.945.000,00₺	

YAPI	KONTROL	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

18.585.000,00₺ 0,51 ₺
- 0 18.585.000,00₺	

ZABITA	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

91.605.000,00₺ 2,51 ₺
- 0 91.605.000,00₺	

ULAŞIM	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

39.665.000,00₺ 1,09 ₺
- 0 39.665.000,00₺	

İKLİM	DEĞİŞİKLİĞİ	
VE	SIFIR	ATIK	
HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

4.910.000,00₺ 0,13 ₺
- 0 4.910.000,00₺	

ARŞİV	
HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ

7.695.000,00₺ 0,21 ₺
- 0 7.695.000,00₺	

KADINA	VE	
AİLEYE	YÖNELİK	
ÇALIŞMALARIN	
YÜRÜTÜLMESİ

18.650.000,00₺ 0,51 ₺
- 0 18.650.000,00₺	
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

FAALİYET ADI  BÜTÇE İÇİ PAY %  BÜTÇE 
DIŞI PAY%  TOPLAM  

BELEDİYE	
ORKESTRASININ	
FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

14.410.000,00₺ 0,39 ₺
- 0 	₺								

14.410.000,00	

BELEDİYE	
TESİSLERİ	

FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

38.455.000,00₺ 1,05 ₺
- 0 	₺								

38.455.000,00	

KENTSEL	
DÖNÜŞÜM	

İŞLEMLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

15.055.000,00₺ 0,41 ₺
- 0 	₺								

15.055.000,00	

AFETLERE	YÖNELİK	
ÇALIŞMALARIN	
YÜRÜTÜLMESİ

9.575.000,00₺ 0,26 ₺
- 0 9.575.000,00	

BASIN	VE	YAYIN	
İŞLERİNİN	

YÜRÜTÜLMESİ
20.455.000,00₺ 0,56 ₺

- 0 20.455.000,00	

HALKLA	İLİŞKİLER	
FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

6.955.000,00₺ 0,19 ₺
- 0 6.955.000,00	

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

MALİYETLERİ 
TOPLAMI

1.397.544.200,00₺ - ₺
- 0 1.397.544.200,00₺

GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ 2.147.675.800,00₺ 58,84 ₺

- 0 2.147.675.800,00₺

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER 

EDİLECEK KAYNAK 
TOPLAMI

104.780.000,00₺ 2,87 ₺
- 0 104.780.000,00	

GENEL TOPLAM 3.650.000.000,00₺ 100,00 ₺
- 0 3.650.000.000,00	
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0
0

₺
54
.7
80
.0
0
0,
0
0

₺
54
.7
80
.0
0
0,
0
0

6
SE
R
M
A
YE
	G
İD
E
R
LE
R
İ

₺
17
2.
0
10
.0
0
0,
0
0

₺
22
0.
0
0
0,
0
0

₺
0,
0
0

₺
17
2.
23
0.
0
0
0,
0
0

7
SE
R
M
A
YE
	T
R
A
N
SF
E
R
LE
R
İ

₺
0,
0
0

₺
0,
0
0

₺
0,
0
0

₺
0,
0
0

8
B
O
R
Ç
	V
E
R
M
E

₺
0,
0
0

₺
0,
0
0

₺
50
.0
0
0.
0
0
0,
0
0

₺
50
.0
0
0.
0
0
0,
0
0

9
YE
D
E
K
	Ö
D
E
N
E
K
LE
R

₺
0,
0
0

₺
30
0.
0
0
0.
0
0
0,
0
0

₺
0,
0
0

₺
30
0.
0
0
0.
0
0
0,
0
0

To
p
la
m
	B
ü
tç
e	
K
ay
n
ak
	İh
ti
ya
cı

₺
1.3
97
.5
4
4
.2
0
0,
0
0

₺
2.
14
7.
67
5.
80
0,
0
0

₺
10
4
.7
80
.0
0
0,
0
0

₺
3.
65
0.
0
0
0.
0
0
0,
0
0

D
ön
er
	S
er
m
ay
e

D
iğ
er
	Y
u
rt
	İç
i

Yu
rt
	D
ış
ı

To
p
la
m
	K
ay
n
ak
	İh
ti
ya
cı

₺
1.3
97
.5
4
4
.2
0
0,
0
0

₺
2.
14
7.
67
5.
80
0,
0
0

₺
10
4
.7
80
.0
0
0,
0
0

₺
3.
65
0.
0
0
0.
0
0
0,
0
0

2- Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

KURUM	İLE	VATANDAŞ	
ARASINDAKİ	İLETİŞİMİN	
GÜÇLENDİRİLMESİ

ÖZEL	KALEM	VE	KOLLEKTİF	
HİZMETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ ÖZEL	KALEM	MÜDÜRLÜĞÜ

PERSONELİN	KURUM	
AİDİYETİNİN	OLUŞTURULMASI

İNSAN	KAYNAKLARI	
HİZMETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

İNSAN	KAYNAKLARI	VE	EĞİTİM	
MÜDÜRLÜĞÜ

KURUMUN	İŞ	VE	İŞLEMLERİNDE	
VERİMLİLİĞİ	ARTIRMAK	

İÇİN	BİLGİ	TEKNOLOJİLERİ	
ALTYAPISINI	GÜÇLENDİRMEK

BİLGİ	İŞLEM	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ BİLGİ	İŞLEM	MÜDÜRLÜĞÜ

KAYIT	VE	DOSYALAMA	SİSTEMİ,	
ELEKTRONİK	ORTAM	DAHİL	
GELEN	GİDEN	EVRAK	AKIŞINI	

SAĞLAMAK

EVRAK	AKIŞI	VE	YAZILI	İLETİŞİM	
İŞLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ YAZI	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

ÜRETİLECEK	ÇÖZÜM	YOLLARI	
İLE	UYUŞMAZLIKLARIN	ADLİ	VE	
İDARİ	MERCİLERE	TAŞINMASINI	

VE/VEYAMERCİLERDEKİ	
UYUŞMAZLIKLARIN	ASGARİ	
SEVİYEDE	TUTULMASININ	

SAĞLANMASI.

BELEDİYE	KAMU	TÜZEL	
KİŞİLİĞİNİN	HUKUKİ	

KONULARINI	YÜRÜTMEK
HUKUK	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

YAŞAM	KALİTESİNİ	
YÜKSELTEREK,	

SÜRDÜRÜLEBİLİR	ÇEVRENİN	
YÖNETİMİN	GÜÇLENDİRİLİP,	
ETKİN	KALİTELİ	HİZMET	
SUNARAK,	ÇEVRENİN	

KORUNMASINI	ÖNCELEYEN,	
TEKNOLOJİK	GELİŞMELERE	
UYMLU	PLANLI	VE	GÜVENLİ	
OLARAK	SAĞLIKLI	OLARAK	
ZARARLI	ETKENLERİN	EN	AZ	
SEVİYEYE	İNDİRİLMESİNDE	
VATANDAŞIN	ÇEVREYE	KARŞI	
DUYARLILIĞINI	VE	BİLİNCİNİN	
ARTTIRILARAK	İŞBİRLİĞİ	

İÇERİSİNDE	ŞEFFAF,	HESAP	
VEREBİLİR,	KATILIMCI,	VE	

ÇÖZÜM	ODAKLI	BİR	ANLAYIŞLA	
HİZMET	SUNMAK

ÇEVRE	KORUMA	VE	KONTROL	
İŞLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

ÇEVRE	KORUMA	VE	KONTROL	
MÜDÜRLÜĞÜ

II-EKLER

A- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

PLANLI	VE	SAĞLIKLI	BİR	KENTİN	
SAĞLANMASI

EMLAK	VE	KAMULAŞTIRMA	
İŞLEMLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ EMLAK	İSTİMLAK	MÜDÜRLÜĞÜ

3194	SAYILI	İMAR	KANUNUNUN	
15.MD.	VE	16.MD.	TALEBE	BAĞLI	
İMAR	UYGULAMALARI	VE
	18.MADDE	RESEN	İMAR	

UYGULAMALARI	İLE	SOSYAL	
DONATI	ALANLARI

	(YOL,PARK,OTOPARK,BELEDİYE	
HİZMET	ALANI	VB.)		KAMUNUN	

ELİNE	GEÇECEKTİR

ETÜT	PROJE	HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ ETÜT	PROJE	MÜDÜRLÜĞÜ

	YÖNETİM	VE	HİZMET	
SÜREÇLERİNİN	DAHA	

ETKİN,ESNEK	VE	GELİŞİME	
AÇIK	OLARAK	TÜM	YÖNLERİ	İLE	

İYİLEŞTİRİLMESİ

KENT	GENELİNDE	YAPIM	
VE	BAKIM	HİZMETLERİNİN	

YÜRÜTÜLMESİ
FEN	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

KENTİN	KÜLTÜR-SANAT	
DÜZEYİNİ	YÜKSELTECEK	

FAALİYETLERİN	YÜRÜTÜLMESİ	
VE	KÜLTÜR	TURİZMİNİN	

GELİŞTİRİLMESİ

KÜLTÜREL	VE	SOSYAL	
FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

KÜLTÜR	VE	SOSYAL	İŞLER	
MÜDÜRLÜĞÜ

KAYNAKLARIMIZI	ETKİN	VE	
VERİMLİ	KULLANARAK	GÜÇLÜ	
BİR	MALİ	YÖNETİM	SİSTEMİNİ	

OLUŞTURMAK

MALİ	HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ MALİ	HİZMETLER	MÜDRÜLÜĞÜ

MEVCUT	YEŞİL	ALANLARIN	
KORUNMASI	VE	YENİ	PARK	
ALANLARININ	YAPILMASI

KENT	GENELİNDE	PARK	VE	
YEŞİL	ALAN	ÇALIŞMALARININ	

YÜRÜTÜLMESİ

PARK	VE	BAHÇELER	
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL	VE	KIRSAL	ALANLARI	
BÜTÜNCÜL	BİR	YAKLAŞIMLA	
ELE	ALAN,	GÜVENLİ	VE	

SAĞLIKLI	YAŞAM	ALANLARI	
PLANLAYARAK	MEKÂNSAL	

GELİŞMEYİ	AKILCI	BİR	ŞEKİLDE	
YÖNLENDİRİLMESİ

PLAN	PROJE	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ PLAN	PROJE	MÜDÜRLÜĞÜ
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

TOPLUM	SAĞLIĞI,	REFAH	VE	
HUZURUNU	SAĞLAMAYA	
YÖNELİK	ÇALIŞMALAR	

YAPILMASI

RUHSAT	VE	DENETİM	
FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

RUHSAT	VE	DENETİM	
MÜDÜRLÜĞÜ

KREŞ	VE	GÜNDÜZ	BAKIMEVİ	
KAPASİTESİNİN	ARTTIRILMASI

KENT	İÇİNDE	SOSYAL	HİZMET	
FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

SOSYAL	YARDIM	İŞLERİ	
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE	SAĞLIĞINI	KORUYARAK	
DAHA	TEMİZ	BİR	KENT	

YARATILMASI	AMACIYLA	HİZMET	
KALİTE	VE	KAPASİTESİNİN	

YÜKSELTİLMESİ

TEMİZLİK	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ TEMİZLİK	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

HAYVANLARIN	KORUNMASI	
VE	YAŞAM	KALİTELERİNİN	

İYİLEŞTİRİLMESİ.

VETERİNERLİK	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ VETERİNER	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

PLANLI	VE	SAĞLIKLI	BİR	KENT	
GELİŞİMİNİN	SAĞLANMASI

YAPI	KONTROL	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ YAPI	KONTROL	MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLUM	SAĞLIĞI,	REFAH	VE	
HUZURUNU	SAĞLAMAYA	
YÖNELİK	ÇALIŞMALAR	

YAPILMASI.

ZABITA	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ ZABITA	MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR	FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

SPOR	FAALİYETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ SPOR	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

KENTİN	YAPISI	VE	SAHİP	
OLDUĞU	DEĞERLERİN	

ARTAN	İHTİYAÇLARINA	CEVAP	
VEREBİLECEK	ŞEKİLDE	

YENİDEN	DÜZENLENMESİ,	
MEVCUT	YOLLARIN	BAKIM	
ONARIMLARININ	YAPILARAK	
YENİ	YAPILACAK	YOLLARDA	VE	
SOKAK	DÜZENLEMELERİNDE	

GÜVENLİ	SAĞLIKLI	
KULLANIMININ	DEVAMLILIĞINI	
SAĞLAYACAK	HALE	GETİRİLMESİ

ULAŞIM	HİZMETLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ

ULAŞIM	HİZMETLERİ	
MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM	EYLEM	PLANI	VE	SIFIR	
ATIK	YÖNETİM	SİSTEMİ	İLE	İLGİLİ	
YAPILACAK	BİLİNÇLENDİRME	
ÇALIŞMALARI	İLE	FARKINDALIĞI	

ARTIRILMASI

İKLİM	DEĞİŞİKLİĞİ	VE	SIFIR	ATIK	
HİZMETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

İKLİM	DEĞİŞİKLİĞİ	VE	SIFIR	ATIK	
MÜDÜRLÜĞÜ

DEĞİŞEN	VE	GELİŞEN	
TEKNOLOJİYE	UYUM	

SAĞLAYARAK	KURUMUMU	
BÜNYESİNDE	BULUNAN	
TÜM	MÜDÜRLÜKLERİ	

SAYISALLAŞTIRMA	İŞLEMİNE	
DAHİL	ETMEK

ARŞİV	HİZMETLERİN	
YÜRÜTÜLMESİ ARŞİV	MÜDÜRLÜĞÜ

KADINLARIN	EKONOMİK	
VE	SOSYAL	HAYATTA	

GÜÇLENMESİNİ	SAĞLAMAK,	
KENTSEL	HİZMETLERE	

ULAŞIMINI	KOLAYLAŞTIRMAK			

KADINA	VE	AİLEYE	YÖNELİK	
ÇALIŞMALARIN	YÜRÜTÜLMESİ

KADIN	VE	AİLE	HİZMETLERİ	
MÜDÜRLÜĞÜ

KARŞIYAKA'	NIN	SANAT	
HAYATINI	ZENGİNLEŞTİRECEK	
ETKİNLİKLER	YAPILMASI.

BELEDİYE	ORKESTRASININ	
FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

BELEDİYE	ORKESTRA	
MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLUM	SAĞLIĞI	İÇİN	
GIDA	HİJYENİ,	TEMİZLİĞİ	
VE	DEZENFEKSİYONUNU	
SAĞLAMAYA	YÖNELİK	
ÇALIŞMALAR	YAPILMASI

BELEDİYE	TESİSLERİ	
FAALİYETLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ TESİSLER	MÜDÜRLÜĞÜ

PLANLI	VE	SAĞLIKLI	BİR	KENT	
GELİŞİMİNİN	SAĞLANMASI				

KENTSEL	DÖNÜŞÜM	
İŞLEMLERİNİN	YÜRÜTÜLMESİ

KENTSEL	DÖNÜŞÜM	
MÜDÜRLÜĞÜ
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

İLÇE	HALKININ	AFETLERE	KARŞI	
FARKINDALIĞINI	ARTIRMAK	İÇİN	

ÇALIŞMALAR	YAPMAK

AFETLERE	YÖNELİK	
ÇALIŞMALARIN	YÜRÜTÜLMESİ AFET	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE	HİZMETLERİNİN	
BİLİNİRLİLİĞİNİ	ARTTIRMAK	
AMACIYLA	HİZMET	VE	

FAALİYETLERİN	KAMUOYUNA	
DUYURULMASINDA	

ETKİLİ	MEDYA	VE	İLETİŞİM	
POLİTİKALRININ	ÜRETİLEREK	

UYGULANMASI

BASIN	VE	YAYIN	İŞLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ BASIN	VE	YAYIN	MÜDÜRLÜĞÜ

SÜRDÜRÜLEBİLİR	İLETİŞİM	
VE	KATILIMCI	YÖNETİM	

ANLAYIŞIYLA	VATANDAŞLARIN	
KARAR	ALMA	VE	UYGULAMA	
SÜRECİNE	KATILIMININ	
SAĞLANARAK	BELEDİYE-
VATANDAŞ	İLİŞKİLERİNİN	

GELİŞTİRİLMESİ

BASIN	VE	YAYIN	İŞLERİNİN	
YÜRÜTÜLMESİ HALKLA	İLİŞKİLER	MÜDÜRLÜĞÜ


